

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовки території будівництва

Кошторисна вартість об'єкта 192,156 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0,90998 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 174,671 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 01 квітня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	01-01-01	на Підготовки території будівництва	192,156	-	192,156	0,90998	174,671	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	192,156	-	192,156	0,90998	174,671	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

С.Д. Мироненко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.М Гаврюшева

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на Підготовлення території буівництва
Підготовлення території буівництва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 192,156 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,90998 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 174,671 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
1	КР8-31-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриття плівкою	100м2	21,84	1305,07	20,90	28503	28046	457	6,8544	149,70
					1284,17	20,19			441	0,0979	2,14
2	КР3-36-1 к дем.=0,8	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	18,912	7560,12	-	142977	142977	-	39,2448	742,20
					7560,12	-			-	-	-
3	КР3-38-3 к дем.=0,8	Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,45	7126,79	-	3207	3207	-	35,4144	15,94
					7126,79	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					174687	174230	457		907,84
									441		2,14
		Разом будівельні роботи, грн.					174687				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					174671				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					17469 - - 192156 192156				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					909,98 174671				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Кошторисна вартість об'єкта	26794,737 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	29,76360 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	6290,526 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 20 квітня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Архітектурні рішення	18500,772	-	18500,772	22,17154	4686,142	-
2	02-01-02	на Конструкції залізобетонні	3293,687	-	3293,687	2,31603	485,249	-
3	02-01-03	на Конструкції дерев'яні	967,028	-	967,028	1,45435	286,382	-
4	02-01-04	на Вогнезахист дерев'яних конструкцій	108,672	-	108,672	0,10447	21,024	-
5	02-01-05	на Опалення, водопровід, каналізація	1678,457	-	1678,457	1,09314	232,476	-
6	02-01-06	на Системи газопостачання	372,684	22,674	395,358	0,61369	152,463	-
7	02-01-07	на Силові електрообладнання	640,434	-	640,434	0,94523	198,832	-
8	02-01-08	на придбання устаткування Обладнання ЕТР	-	199,049	199,049	-	-	-
9	02-01-09	на Система льодовідтавання	740,278	-	740,278	0,79845	171,385	-
10	02-01-010	на придбання устаткування Обладнання системи льодовідтавання	-	80,43	80,43	-	-	-
11	02-01-011	на Блискавкозахист	190,572	-	190,572	0,26670	56,573	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	26492,584	302,153	26794,737	29,76360	6290,526	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

С.Д. Мироненко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Архітектурні рішення
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № 49-АР, 49-КБ

Кошторисна вартість 18500,772 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 22,17154 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4686,142 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли вісь 18 між осями Н-Р відм. 13,990	10 м3	0,0665	<u>34802,14</u>	<u>11721,95</u>	2314	1535	<u>779</u>	<u>117,6840</u>	<u>7,83</u>
					23080,19	5965,26			397	26,6694	1,77
2	КР10-17-2	Прочищення вертикального димоходу з цегли	100м	2,1	<u>3072,81</u>	<u>-</u>	6453	5510	<u>-</u>	<u>14,4120</u>	<u>30,27</u>
					2623,85	-			-	-	-
3	КР3-5-1	(Демонтаж) засипки вентканалів цегляним боєм	10 м3	0,4116	<u>32152,91</u>	<u>4820,92</u>	13234	11250	<u>1984</u>	<u>153,0432</u>	<u>62,99</u>
					27331,99	3349,17			1379	14,3231	5,90
4	КР3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями - відновлення вентканалів після прочищення	1 м3	5	<u>18129,60</u>	<u>480,18</u>	90648	54734	<u>2401</u>	<u>53,0880</u>	<u>265,44</u>
					10946,75	326,59			1633	1,3939	6,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,37	<u>43707,81</u> 41450,06	<u>2257,75</u> 1166,06	16172	15337	<u>835</u> 431	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>81,86</u> 1,79
6	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,816564	<u>9761,33</u> 9761,33	<u>-</u> -	7971	7971	<u>-</u> -	<u>53,6160</u> -	<u>43,78</u> -
7	КР9-6-1	Розбирання прямої частини дерев'яних поручнів	100м	0,8	<u>2955,30</u> 2893,16	<u>62,14</u> 32,09	2364	2315	<u>49</u> 26	<u>16,2000</u> 0,1328	<u>12,96</u> 0,11
8	КР9-6-2	Розбирання заокруглень дерев'яних поручнів	100м	0,1	<u>5751,31</u> 5730,60	<u>20,71</u> 10,70	575	573	<u>2</u> 1	<u>32,0880</u> 0,0443	<u>3,21</u> -
9	ПР9-7022-1	Дрібні металоконструкції різного призначення, маса конструкції до 0,1 т, демонтаж без застосування електрозварювання	т	0,24	<u>11229,28</u> 9606,29	<u>1380,15</u> 680,70	2695	2306	<u>331</u> 163	<u>43,0080</u> 2,7388	<u>10,32</u> 0,66
10	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін сходової клітини від вапняної фарби	100м2	5,98	<u>6294,23</u> 6294,23	<u>-</u> -	37639	37639	<u>-</u> -	<u>35,2440</u> -	<u>210,76</u> -
11	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель сходової клітини від вапняної фарби Перелік нарахувань:	100м2	3,73	<u>7993,69</u> 7993,69	<u>-</u> -	29816	29816	<u>-</u> -	<u>44,7600</u> -	<u>166,95</u> -
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1									
12	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	27	<u>291,10</u> 291,10	<u>-</u> -	7860	7860	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>44,01</u> -
13	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	27	<u>363,20</u> -	<u>363,20</u> 100,65	9806	-	<u>9806</u> 2718	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 11,10
		Разом прямі витрати по розділу 1					227547	176846	<u>16187</u> 6748		<u>940,38</u> 28,30
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					227547				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34514				
		всього заробітна плата, грн.					183594				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22755				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					250302				

		Всього по розділу 1					250302				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 2. Стіни									
14	КР3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки	100 м2	3,5	<u>20772.60</u> 20766,75	-	72704	72684	-	<u>105.8880</u> -	<u>370.61</u> -
15	КР3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	35	<u>1635.57</u> 1603,41	<u>32.16</u> 30,40	57245	56119	<u>1126</u> 1064	<u>7.7760</u> 0,1332	<u>272.16</u> 4,66
16	С111-2009-1	Ремонтно-відновлювальна крупнозерниста суміш Ceresit CD 22	кг	252	<u>44.47</u> -	-	11206	-	-	-	-
17	КР15-75-2	Ремонт обмурування арок і склепінь червоною цеглою	м3 обмур	1,5	<u>21874.09</u> 9743,24	-	32811	14615	-	<u>49.6800</u> -	<u>74.52</u> -
18	КР3-33-6	Мурування зовнішніх складних стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху понад 4 м - Карниз	1 м3	124	<u>9275.48</u> 2650,63	<u>118.97</u> 112,47	1150160	328678	<u>14752</u> 13946	<u>11.1240</u> 0,4928	<u>1379.38</u> 61,11
19	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	155,5	<u>8458.96</u> 2041,38	<u>170.42</u> 161,10	1315368	317435	<u>26500</u> 25051	<u>9.9000</u> 0,7060	<u>1539.45</u> 109,78
20	КБ8-14-9 1,15	Мурування зовнішніх стін товщиною 510 мм із каменів керамічних з облицюванням лицьовою цеглою при висоті поверху до 4 м	1 м3	99,8	<u>7540.68</u> 2670,08	<u>265.04</u> 190,99	752560	266474	<u>26451</u> 19061	<u>11.8818</u> 0,7695	<u>1185.80</u> 76,79
21	КР3-32-1	Армування кладки зовнішніх стін, стін сходової клітини та колон з керамічної цегли	1 т	5,779535	<u>27225.24</u> 25683,54	<u>1541.70</u> 678,89	157349	148439	<u>8910</u> 3924	<u>122.9760</u> 2,3856	<u>710.74</u> 13,79
22	С124-65 варіант 2	Сетка сталевая 4Вр1	т	5,779535	<u>80800.50</u> -	-	466989	-	-	-	-
23	КР3-30-1	Мурування стовпів та інших конструкцій із цегли прямокутних армованих при висоті поверху до 4 м	1 м3	20	<u>11260.88</u> 3820,83	<u>110.12</u> 48,49	225218	76417	<u>2202</u> 970	<u>16.2720</u> 0,1704	<u>325.44</u> 3,41
24	КР3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної цегли при висоті поверху до 4 м, сходової клітини та внутрішні стіни	1 м3	205,2	<u>8449.28</u> 1945,93	<u>180.07</u> 170,22	1733792	399305	<u>36950</u> 34929	<u>9.5520</u> 0,7459	<u>1960.07</u> 153,06
25	КБ8-22-2 1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	73,3	<u>6358.78</u> 1277,47	<u>122.92</u> 89,09	466099	93639	<u>9010</u> 6530	<u>6.3480</u> 0,3589	<u>465.31</u> 26,31
26	КБ7-44-10 н2,н5= 1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	2,3	<u>17952.12</u> 5959,68	<u>11094.14</u> 6548,31	41290	13707	<u>25517</u> 15061	<u>29.6148</u> 28,2187	<u>68.11</u> 64,90
27	& С1412-859-2	Перемички брускові ПБ160.20.20-15Н	шт	6	<u>1081.90</u> -	-	6491	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C1412-859-3	Перемички брускові ПБ200.20.20-15Н	шт	13	<u>1210,42</u>	— -	15735	-	— -	— -	— -
29	& C1412-859-5	Перемички брускові 2ПБ13-1	шт	34	<u>255,70</u>	— -	8694	-	— -	— -	— -
30	& C1412-859-6	Перемички брускові 2ПБ16-2	шт	39	<u>357,70</u>	— -	13950	-	— -	— -	— -
31	& C1412-859-7	Перемички брускові 2ПБ19-3	шт	180	<u>413,80</u>	— -	74484	-	— -	— -	— -
32	КР5-8-10	Улаштування неармованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	1,48	<u>145944,94</u> 64812,65	<u>1205,82</u> 1139,85	215999	95923	<u>1785</u> 1687	<u>303,1320</u> 4,9950	<u>448,64</u> 7,39
33	КР5-8-9	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	0,94	<u>141136,78</u> 60004,49	<u>1205,82</u> 1139,85	132669	56404	<u>1133</u> 1071	<u>280,6440</u> 4,9950	<u>263,81</u> 4,70
34	& C1412-859-5	Перемички брускові 2ПБ13-1	шт	10	<u>255,70</u>	— -	2557	-	— -	— -	— -
35	& C1412-859-4	Перемички брускові 2ПБ10-1	шт	32	<u>237,34</u>	— -	7595	-	— -	— -	— -
Разом прямі витрати по розділу 2							6960965	1939839	<u>154336</u> 123294		<u>9064,04</u> 525,90
Разом будівельні роботи, грн.							6960965				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4866790				
всього заробітна плата, грн.							2063133				
Загальновиробничі витрати, грн.							696098				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							7657063				

Всього по розділу 2							7657063				
Розділ 3. Покриття											
36	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	7,85	<u>5083,77</u> 1605,21	<u>26,13</u> 25,24	39908	12601	<u>205</u> 198	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>67,26</u> 0,96
37	КБ12-12-1 1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"	100м2	7,85	<u>65183,75</u> 33744,09	<u>1083,30</u> 514,64	511692	264891	<u>8504</u> 4040	<u>172,0584</u> 2,0390	<u>1350,66</u> 16,01
38	C1600-461 варіант 5	Сталь листова оцинкована профільована тип "Монтерей", т.2мм RAL	м2	1004,8	<u>712,02</u>	— -	715438	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C126-1256П варіант 4	Планки оцинковані - єндови, розжолобки	мп	87,55	<u>332,72</u> -	— -	29130	-	— -	— -	— -
40	& C126-1256П варіант 2	Планки оцинковані - карниз 1000 м	мп	63,86	<u>332,72</u> -	— -	21247	-	— -	— -	— -
41	& C126-1256П варіант 1	Планки оцинковані - конькова	мп	79,31	<u>231,97</u> -	— -	18398	-	— -	— -	— -
42	& C126-1256П варіант 5	Планки оцинковані - снігозатримувачі	мп	98	<u>334,92</u> -	— -	32822	-	— -	— -	— -
Разом прямі витрати по розділу 3							1368635	277492	<u>8709</u> 4238		<u>1417,92</u> 16,97
Разом будівельні роботи, грн.							1368635				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1082434				
всього заробітна плата, грн.							281730				
Загальновиробничі витрати, грн.							136862				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1505497				

Всього по розділу 3							1505497				
Розділ 4. Обшивання слухових вікон покріпвельною сталлю											
43	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,24	<u>19840,79</u> 19798,98	<u>41,81</u> 40,38	4762	4752	<u>10</u> 10	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>22,75</u> 0,05
44	C188888-6 варіант 1	Монтажний шуруп 4,8x35	шт	230	<u>2,04</u> -	— -	469	-	— -	— -	— -
45	C1600-461 варіант 4	Сталь листова оцинкована профільована НС-35	м2	30,72	<u>400,07</u> -	— -	12290	-	— -	— -	— -
46	& C126-1256П варіант 3	Планки оцинковані - планка бокового примикання	мп	63,86	<u>231,97</u> -	— -	14814	-	— -	— -	— -
47	& C126-1256П варіант 8	Планки оцинковані - боковий фартух	мп	63,86	<u>211,82</u> -	— -	13527	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C188888-6 варіант 2	Дюбель-цвях 6x40	шт	756	2.04	-	1542	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					47404	4752	10		22,75
		Разом будівельні роботи, грн.					47404		10		0,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42642				
		всього заробітна плата, грн.					4762				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4737				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					52141				

		Всього по розділу 4					52141				
		Розділ 5. Улаштування водостічної системи, та елементів покрівлі									
49	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,85	14368,58	-	12213	12213	-	66.4320	56,47
50	& C114-188-УП	Труба водостічна металева оцинкована пофарбована діам. 100 мм	мп	88,4	330.09	-	29180	-	-	-	-
51	& C171-701П-1-И варіант 4	З'єднувач труби	шт	25	320.76	-	8019	-	-	-	-
52	& C111-136-24 варіант 2	Кріплення фіксатор на стіну для труб водостічних	шт	85	132.64	-	11274	-	-	-	-
53	& C171-701П-1-И	Воронки	шт	5	404.40	-	2022	-	-	-	-
54	& C171-701П-1-И варіант 5	Листоуловлювач "павук"	шт	5	2306.70	-	11534	-	-	-	-
55	C113-1466 варіант 1	Коліна 120 град. оцинковані для водостічних труб пофарбоване зовнішні, внутрішні	шт	15	401.04	-	6016	-	-	-	-
56	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,64	15488,15	67,94	9912	9658	43	69.7680	44,65
					15090,12	65,62			42	0,3182	0,20

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& С114-188-УП варіант 2	Жолоб напівкруглий оцинкований пофарбований пер. 150 мм	мп	66,56	<u>388,23</u> -	— - -	25841	-	— - -	— - -	— - -
58	& С111-136-23 варіант 6	Кронштейни для жолоба - гачок	шт	128	<u>169,36</u> -	— - -	21678	-	— - -	— - -	— - -
59	& С171-701П-1-И варіант 1	З'єднувач жолоба	шт	16	<u>320,76</u> -	— - -	5132	-	— - -	— - -	— - -
60	& С171-701П-1-И варіант 2	Заглушка бічна	шт	2	<u>163,68</u> -	— - -	327	-	— - -	— - -	— - -
Разом прямі витрати по розділу 5							143148	21871	<u>43</u> 42		<u>101,12</u> 0,20
Разом будівельні роботи, грн.							143148				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							121234				
всього заробітна плата, грн.							21913				
Загальновиробничі витрати, грн.							14314				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							157462				

Всього по розділу 5							157462				
Розділ 6. Улаштування огороження покрівлі											
Перелік нарахувань:											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1											
61	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1m	0,352	<u>44242,39</u> 38067,04	<u>2672,25</u> 1024,03	15573	13400	<u>941</u> 360	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>61,95</u> 1,47
62	С111-1814 варіант 2	Сталь кутова 75х5	т	0,0651688	<u>40191,34</u> -	— - -	2619	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C124-24 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16- 18 мм	т	0,1241578	<u>39964,60</u> -	-	4962	-	-	-	-
64	C124-23 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2	т	0,162922	<u>39648,17</u> -	-	6460	-	-	-	-
65	PY2-131-1	Свердління отворів в елементах устаткування і конструкціях з вуглецевої сталі, діаметр до 15 мм, глибина свердління до 10 мм	100 отв.	2,12	<u>953,23</u> 932,93	<u>20,30</u> 6,09	2021	1978	<u>43</u> 13	<u>3,6600</u> 0,0311	<u>7,76</u> 0,07
66	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,62	<u>5398,24</u> 4841,98	<u>189,68</u> 149,55	3347	3002	<u>118</u> 93	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>14,37</u> 0,45
67	C188888-6 варіант 1	Монтажний шуруп 4,8х35	шт	1760	<u>2,04</u> -	-	3590	-	-	-	-
68	KB13-16-6 тех.ч. п.1.3. 16 к(труд)=1, 1 к(ЕММ)=1, 1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,4464	<u>3506,65</u> 1545,22	<u>88,87</u> 20,87	1565	690	<u>40</u> 9	<u>6,3096</u> 0,0950	<u>2,82</u> 0,04
69	KP12-54-4 к=0,5. п.1.2. 15 вказівок	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,2232	<u>43187,70</u> 30625,76	<u>3,22</u> 3,04	9639	6836	<u>1</u> 1	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>32,73</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					49776	25906	<u>1143</u> 476		<u>119,63</u> 2,03
		Разом будівельні роботи, грн.					49776				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22727				
		всього заробітна плата, грн.					26382				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4971				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					54747				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					54747				
		Розділ 7. Улаштування піддашків									
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1									
70	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1т	0,20844	<u>44242,39</u> 38067,04	<u>2672,25</u> 1024,03	9222	7935	<u>557</u> 213	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>36,69</u> 0,87
71	С121-777 варіант 10	Труба профільна 40х40х2,5 мм	т	0,221	<u>39511,06</u> -	- -	8732	-	- -	- -	- -
72	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій каркасу піддашків	1т	0,20844	<u>16665,16</u> 11914,08	<u>4649,80</u> 1514,48	3474	2483	<u>969</u> 316	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>10,01</u> 1,12
73	& С1110-3П	Болт М10 довж.250 мм	шт	207	<u>145,49</u> -	- -	30116	-	- -	- -	- -
74	КБ13-16-6 1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,1108	<u>3125,96</u> 1346,22	<u>77,42</u> 18,18	346	149	<u>9</u> 2	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,61</u> 0,01
75	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,1108	<u>38082,87</u> 25521,47	<u>2,68</u> 2,53	4220	2828	- -	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>13,54</u> -
76	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,15	<u>16533,99</u> 16499,15	<u>34,84</u> 33,65	2480	2475	<u>5</u> 5	<u>79,0000</u> 0,1632	<u>11,85</u> 0,02
77	С188888-6 варіант 1	Монтажний шуруп 4,8х35	шт	200	<u>2,04</u> -	- -	408	-	- -	- -	- -
78	С1600-461 варіант 4	Сталь листова оцинкована профільована НС-35	м2	19,2	<u>400,07</u> -	- -	7681	-	- -	- -	- -
79	& С126-1256П варіант 7	Планки оцинковані - прижимні	мп	13,8	<u>161,44</u> -	- -	2228	-	- -	- -	- -
80	& С126-1256П варіант 6	Планки оцинковані - примикання до цегляних стін	мп	14,214	<u>231,97</u> -	- -	3297	-	- -	- -	- -
81	КБ7-19-2 1,15	Заповнення вертикальних швів стінових панелей пружними прокладками	100м шва	0,138	<u>20442,91</u> 2267,28	<u>143,08</u> 74,51	2821	313	<u>20</u> 10	<u>10,8560</u> 0,3365	<u>1,50</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 7					75025	16183	<u>1560</u> 546		<u>74,20</u> 2,07
		Разом будівельні роботи, грн.					75025				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					57282 16729 7502 - - 82527 82527				
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 Розділ 8. Підлоги ТИП 1									
82	КР7-21-3	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з керамзиту	м3	2,261	<u>3728,52</u> 1252,93	<u>269,87</u> 212,32	8430	2833	<u>610</u> 480	<u>6,5040</u> 0,9238	<u>14,71</u> 2,09
83	КБ11-9-2 1,15	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	0,133	<u>37587,28</u> 2375,60	<u>66,56</u> 62,92	4999	316	<u>9</u> 8	<u>12,5580</u> 0,2757	<u>1,67</u> 0,04
84	КБ26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	1,33	<u>1318,65</u> 399,90	<u>-</u> -	1754	532	<u>-</u> -	<u>1,9872</u> -	<u>2,64</u> -
85	КР7-17-3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею до 20 м2	100м2	0,133	<u>23436,67</u> 15160,86	<u>344,06</u> 325,24	3117	2016	<u>46</u> 43	<u>77,3040</u> 1,4252	<u>10,28</u> 0,19
86	КР7-17-9 n1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщ. 80 мм	100м2	0,133	<u>30947,00</u> 6100,12	<u>1080,41</u> 1021,31	4116	811	<u>144</u> 136	<u>31,1040</u> 4,4755	<u>4,14</u> 0,60
87	КБ11-11-18 n2,5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,133	<u>20657,61</u> 4188,40	<u>188,59</u> 178,27	2747	557	<u>25</u> 24	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>2,97</u> 0,10
		ТИП 2									
88	КР7-21-3	Улаштування теплоізоляції та звукоізоляції з керамзиту	м3	0,187	<u>3728,52</u> 1252,93	<u>269,87</u> 212,32	697	234	<u>50</u> 40	<u>6,5040</u> 0,9238	<u>1,22</u> 0,17
89	КБ11-9-2 1,15	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	0,011	<u>37587,28</u> 2375,60	<u>66,56</u> 62,92	413	26	<u>1</u> 1	<u>12,5580</u> 0,2757	<u>0,14</u> -
90	КБ26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	0,11	<u>1318,65</u> 399,90	<u>-</u> -	145	44	<u>-</u> -	<u>1,9872</u> -	<u>0,22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КР7-17-3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею до 20 м2	100м2	0,011	<u>23436,67</u> 15160,86	<u>344,06</u> 325,24	258	167	4 4	<u>77,3040</u> 1,4252	<u>0,85</u> 0,02
92	КР7-17-9 н1=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщ. 70 мм	100м2	0,011	<u>25789,17</u> 5083,43	<u>900,35</u> 851,09	284	56	10 9	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>0,29</u> 0,04
93	КБ11-11-18 н2,5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,011	<u>20657,61</u> 4188,40	<u>188,59</u> 178,27	227	46	2 2	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>0,25</u> 0,01
94	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,011	<u>16686,26</u> 8871,86	<u>25,72</u> 24,32	184	98	- -	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>0,44</u> -
95	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,011	<u>6490,91</u> 2726,12	<u>6,43</u> 6,08	71	30	- -	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>0,14</u> -
96	КР18-57-1	Розігрівання бітуму в котлах	1т	-0,0418	<u>6308,50</u> 2893,43	- -	-264	-121	- -	<u>15,4440</u> -	<u>-0,65</u> -
97	КР7-20-1	ТИП 3 Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	7,008	<u>53128,83</u> 9328,49	<u>73,96</u> 69,91	372327	65374	518 490	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>317,04</u> 2,15
98	КБ26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	70,08	<u>1318,65</u> 399,90	- -	92411	28025	- -	<u>1,9872</u> -	<u>139,26</u> -
99	КР7-17-3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею до 20 м2	100м2	7,008	<u>23436,67</u> 15160,86	<u>344,06</u> 325,24	164244	106247	2411 2279	<u>77,3040</u> 1,4252	<u>541,75</u> 9,99
100	КР7-17-9 н1=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщ. 70 мм	100м2	7,008	<u>25789,17</u> 5083,43	<u>900,35</u> 851,09	180731	35625	6310 5964	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>181,65</u> 26,14
101	КБ11-11-18 н2,5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	7,008	<u>20657,61</u> 4188,40	<u>188,59</u> 178,27	144769	29352	1322 1249	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>156,67</u> 5,47
102	КР7-20-1	ТИП 4 Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,503	<u>53128,83</u> 9328,49	<u>73,96</u> 69,91	26724	4692	37 35	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>22,76</u> 0,15
103	КБ26-30-1 1,15	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	5,03	<u>1318,65</u> 399,90	- -	6633	2011	- -	<u>1,9872</u> -	<u>10,00</u> -
104	КР7-17-3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею до 20 м2	100м2	0,503	<u>23436,67</u> 15160,86	<u>344,06</u> 325,24	11789	7626	173 164	<u>77,3040</u> 1,4252	<u>38,88</u> 0,72
105	КР7-17-9 н=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщ. 70 мм	100м2	0,503	<u>25789,17</u> 5083,43	<u>900,35</u> 851,09	12972	2557	453 428	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>13,04</u> 1,88
106	КБ11-11-18 н2,5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,503	<u>20657,61</u> 4188,40	<u>188,59</u> 178,27	10391	2107	95 90	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>11,25</u> 0,39
107	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,503	<u>16686,26</u> 8871,86	<u>25,72</u> 24,32	8393	4463	13 12	<u>40,0680</u> 0,1066	<u>20,15</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,503	<u>6490,91</u> 2726,12	<u>6,43</u> 6,08	3265	1371	<u>3</u> 3	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>6,19</u> 0,01
109	КР18-57-1	Розігрівання бітуму в котлах	1т	-0,254518	<u>6308,50</u> 2893,43	<u>-</u> -	-1606	-736	<u>-</u> -	<u>15,4440</u> -	<u>-3,93</u> -
110	ПР13-8041	ТИП 5 - сходова клітина Знепилювання бетонних і металевих поверхонь, великі поверхні	м2	338,8	<u>17,43</u> 4,71	<u>12,72</u> 6,52	5905	1596	<u>4309</u> 2209	<u>0,0240</u> 0,0298	<u>8,13</u> 10,08
111	КБ13-22-1 1,15	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю	100м2	3,388	<u>3438,46</u> 1206,89	<u>92,90</u> 21,82	11650	4089	<u>315</u> 74	<u>4,9956</u> 0,0994	<u>16,93</u> 0,34
112	КБ11-29-1 н2,5=1,15	ТИП 6 - лоджії, балкони, сходи Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,727	<u>137338,34</u> 45910,99	<u>133,12</u> 125,84	99845	33377	<u>97</u> 91	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>156,11</u> 0,40
113	КР7-33-1	ГОРИЩНЕ ПЕРЕКРИТТЯ Улаштування цегляних стовпчиків під лаги при висоті в 2 ряди	м2	590	<u>133,57</u> 53,43	<u>-</u> -	78806	31524	<u>-</u> -	<u>0,2880</u> -	<u>169,92</u> -
114	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	5,9	<u>4431,72</u> 1605,21	<u>26,13</u> 25,24	26147	9471	<u>154</u> 149	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>50,55</u> 0,72
115	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	5,9	<u>9402,45</u> 9328,49	<u>73,96</u> 69,91	55474	55038	<u>436</u> 412	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>266,92</u> 1,81
116	С1555-291 варіант 2	Плити мінераловатні, товщиною 100 мм щільн.75 кг/м3	м2	1203,6	<u>406,98</u> -	<u>-</u> -	489841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	С1555-293 варіант 3	Плити мінераловатні, товщиною 50 мм щільн. 75 кг/м2	м2	601,8	<u>195,32</u> -	<u>-</u> -	117544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ10-15-1 1,15	Укладання ходових дошок	100м	6	<u>4700,51</u> 1464,80	<u>-</u> -	28203	8789	<u>-</u> -	<u>7,6038</u> -	<u>45,62</u> -
119	КБ10-54-3 1,15	Улаштування по фермах робочого настилу суцільного товщиною 25 мм	100м2	0,24	<u>45811,29</u> 11217,23	<u>597,05</u> 276,12	10995	2692	<u>143</u> 66	<u>55,0620</u> 0,9826	<u>13,21</u> 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 8					1984631	442935	<u>17690</u> 14462		<u>2221,41</u> 63,80
		Разом будівельні роботи, грн.					1984631				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1524006				
		всього заробітна плата, грн.					457397				
		Загальновиробничі витрати, грн.					198463				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2183094				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					2183094				
		Розділ 9. Прорізи									
120	КБ10-96-2 1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,7559	<u>77117,52</u> 74137,52	<u>2980,00</u> 1378,45	58293	56041	<u>2252</u> 1042	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>245,58</u> 3,66
121	& С123-199-1П варіант 2	Блоки дверні зовнішні, глухі, утеплені, металеві, з порогом, ущільненням в притулах для прорізу 1,04х2,1	шт	31	<u>17963,03</u> -	-	556854	-	-	-	-
122	& С123-200-1П варіант 2	Блоки дверні зовнішні, металеві, глухі, двостулкові з порогом, ущільненням в притулах для прорізу 1200х2190 мм	шт	3	<u>20268,23</u> -	-	60805	-	-	-	-
123	С111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери розпірні М8, 10х120 мм	шт	136	<u>66,26</u> -	-	9011	-	-	-	-
124	& С1515-22П варіант 2	Прилади дверні накладні дотягувачі (Доводчик дверний Abloy DC 140 з ножицями срібний 100 кг)	шт	3	<u>2392,09</u> -	-	7176	-	-	-	-
125	КБ10-28-2 н2,5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,08541	<u>1023757,0</u> 3 23663,51	<u>9385,73</u> 4341,52	87439	2021	<u>802</u> 371	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>9,34</u> 1,30
126	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,03	<u>5507,05</u> 5507,05	-	165	165	-	<u>28,0800</u> -	<u>0,84</u> -
127	& С1515-22П варіант 2	Прилади дверні накладні дотягувачі (Доводчик дверний Abloy DC 140 з ножицями срібний 100 кг)	шт	3	<u>2392,09</u> -	-	7176	-	-	-	-
128	КБ10-20-1 1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель - слухові вікна, фрамуги балконних дверей	100м2	0,0577	<u>1256776,2</u> 9 59334,04	<u>3182,01</u> 2626,97	72516	3424	<u>184</u> 152	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>15,23</u> 0,65
129	КБ10-20-2 1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,043335	<u>658775,62</u> 47079,94	<u>2213,57</u> 1827,46	28548	2040	<u>96</u> 79	<u>206,3100</u> 7,7827	<u>8,94</u> 0,34
130	КБ10-20-3 н2,5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,73585	<u>633579,44</u> 35695,73	<u>2118,17</u> 1748,70	466219	26267	<u>1559</u> 1287	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>115,10</u> 5,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	КБ10-20-4 1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,41912	<u>617217,22</u> 27293,77	<u>1657,50</u> 1368,38	258688	11439	<u>695</u> 574	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>50,13</u> 2,44
132	КБ10-25-4 1,15	Установлення віконних зливів	100м	1,21	<u>69434,62</u> 7581,52	<u>284,96</u> 235,25	84016	9174	<u>345</u> 285	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>45,59</u> 1,21
133	КР15-127-7	Установлення люків герметичних	шт	1	<u>1022,34</u> 693,16	<u>22,34</u> 6,10	1022	693	<u>22</u> 6	<u>2,9520</u> 0,0276	<u>2,95</u> 0,03
134	С113-753 варіант 1	Люк герметичний, утеплений, протипожежний 900х900 мм	шт	1	<u>23334,45</u> -	<u>-</u> -	23334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					1721262	111264	<u>5955</u> 3796		<u>493,70</u> 15,11
		Разом будівельні роботи, грн.					1721262				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1604043				
		всього заробітна плата, грн.					115060				
		Загальновиробничі витрати, грн.					172128				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1893390				

		Всього по розділу 9					1893390				
		Розділ 10. Оздоблювальні роботи									
		СХОДОВІ КЛІТИНИ									
135	КР12-66-1	Грунтування стін, укосів та стель	100м2	9,17	<u>1733,75</u> 1733,75	<u>-</u> -	15898	15898	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>89,02</u> -
136	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	196,259	<u>50,87</u> -	<u>-</u> -	9984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	8,05	<u>79838,13</u> 42259,24	<u>533,78</u> 504,57	642697	340187	<u>4297</u> 4062	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>1609,74</u> 17,80
138	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,61	<u>102736,94</u> 84686,57	<u>778,16</u> 735,58	62670	51659	<u>475</u> 449	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>220,00</u> 1,97
139	КР11-59-3	Безпіщане накриття стін та укосів	100м2	8,615	<u>19177,16</u> 13325,06	<u>-</u> -	165211	114795	<u>-</u> -	<u>60,1800</u> -	<u>518,45</u> -
140	КБ15-56-5 1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,51	<u>25482,21</u> 19250,25	<u>18,49</u> 17,48	12996	9818	<u>9</u> 9	<u>86,9400</u> 0,0766	<u>44,34</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	КБ15-78-1 1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,1	<u>269687,63</u> 137403,40	— - -	296656	151144	— - -	<u>576,6468</u> -	<u>634,31</u> -
150	КБ6-22-13 1,15	Улаштування перекриттів каналів	100м3	0,0035	<u>1044812,0</u> 9 273316,04	<u>30484,79</u> 20406,40	3657	957	<u>107</u> 71	<u>1325,4900</u> 82,7241	<u>4,64</u> 0,29
		Разом прямі витрати по розділу 11					300313	152101	<u>107</u> 71		<u>638,95</u> 0,29
		Разом будівельні роботи, грн.					300313				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148105				
		всього заробітна плата, грн.					152172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30032				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					330345				

		Всього по розділу 11					330345				
		Розділ 12. Огородження сходових клітин та балконів									
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1									
151	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1m	1,893	<u>44242,39</u> 38067,04	<u>2672,25</u> 1024,03	83751	72061	<u>5059</u> 1938	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>333,17</u> 7,91
152	C121-777 варіант 11	Труба профільна 40x20x1,5 мм	т	0,037	<u>38503,56</u> -	— - -	1425	-	— - -	— - -	— - -
153	C121-777 варіант 3	Труба профільна 20x20x1,5 мм	т	0,2	<u>37496,06</u> -	— - -	7499	-	— - -	— - -	— - -
154	C121-777 варіант 12	Труба профільна 40x20x3 мм	т	0,274	<u>39511,06</u> -	— - -	10826	-	— - -	— - -	— - -
155	C121-777 варіант 13	Труба профільна 40x40x3 мм	т	1,291	<u>39511,06</u> -	— - -	51009	-	— - -	— - -	— - -
156	C121-777 варіант 9	Труба профільна 10x10x18 мм	т	0,105	<u>37496,06</u> -	— - -	3937	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	C113-2083 варіант 2	Монтажна пластина 90х60х6 мм з отворами, вага од. 0,254 кг	шт	370	<u>183,88</u> -	<u>-</u> -	68036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	KB46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	7,4	<u>40537,88</u> 13055,44	<u>6937,59</u> 6674,83	299980	96610	<u>51338</u> 49394	<u>55.6000</u> 31,9574	<u>411,44</u> 236,48
159	KB46-25-17 H1=8	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм до 120 мм Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2	100шт	-7,4	<u>10020,73</u> 1183,44	<u>634,78</u> 611,20	-74153	-8757	<u>-4697</u> -4523	<u>5,0400</u> 2,9264	<u>-37,30</u> -21,66
160	KP9-20-2	Установлення металевих огорож з поручнями з хвойних порід	100м	1,02	<u>80313,86</u> 59371,56	<u>162,03</u> 44,24	81920	60559	<u>165</u> 45	<u>268,1400</u> 0,2002	<u>273,50</u> 0,20
161	KB9-49-1 1,15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	7,4	<u>8446,51</u> 5487,58	<u>2939,95</u> 1479,75	62504	40608	<u>21756</u> 10950	<u>26,2752</u> 6,8390	<u>194,44</u> 50,61
162	C1550-38 варіант 1	Анкер хімічний	балон	37,4	<u>1579,47</u> -	<u>-</u> -	59072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери розпірні М8, 10х120 мм	шт	740	<u>66,26</u> -	<u>-</u> -	49032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	KB13-16-6 тех.ч. п.1.3. 16 к(труд)=1, 1 к(ЕММ)=1, 1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,9465	<u>3751,75</u> 1777,00	<u>102,19</u> 24,00	3551	1682	<u>97</u> 23	<u>7,2560</u> 0,1093	<u>6,87</u> 0,10
165	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,918	<u>43187,70</u> 30625,76	<u>3,22</u> 3,04	39646	28114	<u>3</u> 3	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>134,62</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 12					748035	290877	<u>73721</u> 57830		<u>1316,74</u> 273,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					748035 383437 348707				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 12					74807 - - 822842 822842				
		Розділ 13. Візуальні та тактильні елементи доступності									
166	КБ11-29-1 1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,025	<u>60334,92</u> 45910,99	<u>133,12</u> 125,84	1508	1148	<u>3</u> 3	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>5,37</u> 0,01
167	& С111-259П варіант 1	Плитки керамогранітні ZCMT3S0R Tectile Gold 300x300x14,7	м2	2,5	<u>1012,95</u> -	-	2532	-	-	-	-
168	КР13-13-1	Обклеювання поверхні підлог та перил полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеючою плівкою	100м2	0,0224065	<u>22030,61</u> 19574,08	-	494	439	-	<u>85,7760</u> -	<u>1,92</u> -
169	С123-352 варіант 2	Смуги тактильні гумові самоклеючі	м	6,695	<u>362,46</u> -	-	2427	-	-	-	-
170	& С111-136-23 варіант 7	Тактильні таблички на перила з позначенням початку та кінця сходів	шт	81	<u>183,64</u> -	-	14875	-	-	-	-
171	КР14-26-6	Улаштування тактильних табличок для МГН	виріб	3	<u>315,00</u> 311,92	-	945	936	-	<u>1,4760</u> -	<u>4,43</u> -
172	С188888-4	Дюбель шуруп	шт	12	<u>2,04</u> -	-	24	-	-	-	-
173	& С111-136-23 варіант 5	Знак доступності МГН з порушеннями зору тактильні	шт	3	<u>663,04</u> -	-	1989	-	-	-	-
174	КР12-16-3	Фарбування олійними сумішами дерев'яних поручнів усередині будівлі з покриттям лаком	100м2	0,1428	<u>52974,75</u> 45423,89	-	7565	6487	-	<u>225,7200</u> -	<u>32,23</u> -
175	КБ13-22-1 1,15	Фарбування поґрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь емаллю	100м2	0,1	<u>3438,46</u> 1206,89	<u>92,90</u> 21,82	344	121	<u>9</u> 2	<u>4,9956</u> 0,0994	<u>0,50</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 13					32703	9131	<u>12</u> 5		<u>44,45</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					32703				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 13					23560 9136 3269 - - 35972 35972				
		Розділ 14. Конструктивні елементи									
176	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	12	<u>26656.61</u> 17278,20	___- -	319879	207338	___- -	<u>87.0000</u> -	<u>1044.00</u> -
177	КР20-34-1	Забивання гнізд на фасадах після розбирання риштувань	100шт	1	<u>34893.13</u> 8274,70	<u>25665.09</u> 12875,21	34893	8275	<u>25665</u> 12875	<u>42.1920</u> 58,1478	<u>42.19</u> 58,15
178	КР14-37-6	Улаштування гіпсових погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 300 мм	м	15	<u>220.02</u> 220,02	___- -	3300	3300	___- -	<u>1.0800</u> -	<u>16.20</u> -
179	& С111-1725П варіант 5	Основа h= 295 мм - виріб з поліефірного волокна	м	15	<u>8161.07</u> -	___- -	122416	-	___- -	___- -	___- -
180	С1545-291 варіант 1	Шпилька	комплект	30	<u>97.62</u> -	___- -	2929	-	___- -	___- -	___- -
181	С1550-38 варіант 2	Хім.анкер	балон	2	<u>1357.37</u> -	___- -	2715	-	___- -	___- -	___- -
182	С1551-40-СП варіант 3	Клей PVC Glue витрата 300 гр/м2	л	1,125	<u>813.46</u> -	___- -	915	-	___- -	___- -	___- -
183	КР14-12-6	Улаштування гіпсових гербів висотою до 1000 мм - панелі балконів	виріб	6	<u>1388.14</u> 1388,14	___- -	8329	8329	___- -	<u>6.7320</u> -	<u>40.39</u> -
184	С111-741 варіант 1	Панелі балконні - вироби з поліефірного волокна	м2	10	<u>16324.58</u> -	___- -	163246	-	___- -	___- -	___- -
185	С1551-40-СП варіант 3	Клей PVC Glue витрата 300 гр/м2	л	1,125	<u>813.46</u> -	___- -	915	-	___- -	___- -	___- -
186	С1545-291 варіант 1	Шпилька	комплект	24	<u>97.62</u> -	___- -	2343	-	___- -	___- -	___- -
187	С1550-38 варіант 2	Хім.анкер	балон	1	<u>1357.37</u> -	___- -	1357	-	___- -	___- -	___- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
204	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	8,72	<u>291,10</u>	— -	2538	2538	— -	<u>1,6300</u>	<u>14,21</u>
					291,10	-			-	-	-
205	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	8,72	<u>363,20</u>	<u>363,20</u>	3167	-	<u>3167</u>	— -	— -
					-	100,65			878	0,4110	3,58
		Разом прямі витрати по розділу 14					1885669	298092	<u>36066</u>		<u>1484,70</u>
									17879		79,73
		Разом будівельні роботи, грн.					1885669				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1551511				
		всього заробітна плата, грн.					315971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					188570				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2074239				

		Всього по розділу 14					2074239				
		Разом прямі витрати по кошторису					16818884	4452191	<u>320357</u>		<u>21143,45</u>
									233951		1028,09
		Разом будівельні роботи, грн.					16818884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12046336				
		всього заробітна плата, грн.					4686142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1681888				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					18500772				

		Всього по кошторису					18500772				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					22171,54				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4686142				

Склав _____ Т.М. Гаврюшева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Конструкції залізобетонні
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № 49-КБ

Кошторисна вартість 3293,687 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,31603 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 485,249 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Монолітна плита ПМ2-1									
1	КБ6-22-1 K=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 22,5 (М 300), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,013	1049202,8 9 274531,09	34026,55 22918,27	13640	3569	442 298	1331,3826 92,9441	17,31 1,21
2	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,035	39964,60 -	- -	1399	-	- -	- -	- -
3	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0535	38117,32 -	- -	2039	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,0535	<u>12579.41</u>	— -	673	-	— -	— -	— -
5	C124-51	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16-18 мм	т	0,035	<u>8570.69</u>	— -	300	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 1					18051	3569	<u>442</u> 298		<u>17.31</u> 1,21
		Разом будівельні роботи, грн.					18051				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14040				
		всього заробітна плата, грн.					3867				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1805				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					19856				

		Всього по розділу 1					19856				
		Розділ 2. Монолітна плита ПМЗ-1									
6	КБ6-22-1 K=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 22,5 (М 300), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,018	<u>1049202.8</u> 9 274531,09	<u>34026.55</u> 22918,27	18886	4942	<u>612</u> 413	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>23.96</u> 1,67
7	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,05	<u>39964.60</u>	— -	1998	-	— -	— -	— -
8	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0746	<u>38117.32</u>	— -	2844	-	— -	— -	— -
9	C124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,0746	<u>12579.41</u>	— -	938	-	— -	— -	— -
10	C124-51	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16-18 мм	т	0,05	<u>8570.69</u>	— -	429	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 2					25095	4942	<u>612</u> 413		<u>23.96</u> 1,67
		Разом будівельні роботи, грн.					25095				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					19541 5355 2510 - - 27605 27605				
		Розділ 3. Монолітна плита ПМ4 -1									
11	КБ6-22-1 K=1,15	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 22,5 (М 300), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,479	<u>1049202,8</u> 9 274531,09	<u>34026,55</u> 22918,27	502568	131500	<u>16299</u> 10978	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>637,73</u> 44,52
12	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0288	<u>39964,60</u> -	-	1151	-	-	-	-
13	C124-51	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16-18 мм	т	0,0288	<u>8570,69</u> -	-	247	-	-	-	-
14	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,1089	<u>38117,32</u> -	-	4151	-	-	-	-
15	C124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,1089	<u>12579,41</u> -	-	1370	-	-	-	-
16	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	7,62054	<u>39284,11</u> -	-	299366	-	-	-	-
17	C124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	7,62054	<u>10298,50</u> -	-	78480	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					887333	131500	<u>16299</u> 10978		<u>637,73</u> 44,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					887333 739534 142478				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					88734 - - 976067 976067				
18	КБ6-22-1 K=1,15	Розділ 4. Монолітна плита ПМ4 -2 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 22,5 (М 300), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,02	<u>1049202,8</u> 9 274531,09	<u>34026,55</u> 22918,27	20984	5491	<u>681</u> 458	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>26.63</u> 1,86
19	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,37042	<u>39284,11</u> -	___- -	14552	-	___- -	___- -	___- -
20	C124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	0,37042	<u>10298,50</u> -	___- -	3815	-	___- -	___- -	___- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					39351	5491	<u>681</u> 458		<u>26.63</u> 1,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					39351 33179 5949 3934 - - 43285 43285				
21	КБ6-22-1 K=1,15	Розділ 5. Монолітна плита ПМ4 -3 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 22,5 (М 300), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,005	<u>1049202,8</u> 9 274531,09	<u>34026,55</u> 22918,27	5246	1373	<u>170</u> 115	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>6.66</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0706	<u>39284.11</u> -	___- -	2773	-	___- -	___- -	___- -
23	C124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	0,0706	<u>10298.50</u> -	___- -	727	-	___- -	___- -	___- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					8746	1373	<u>170</u> 115		<u>6.66</u> 0,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					8746 7203 1488 875 - - 9621				
		Всього по розділу 5					9621				
24	КБ6-22-1 K=1,15	Розділ 6. Монолітна плита ПМ5-1 <i>Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 22,5 (М 300), крупність заповнювача 10-20мм</i>	100м3	0,98	<u>1049202.8</u> 9 274531,09	<u>34026.55</u> 22918,27	1028219	269040	<u>33346</u> 22460	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>1304.75</u> 91,09
25	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	16,1844	<u>39284.11</u> -	___- -	635790	-	___- -	___- -	___- -
26	C124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	16,1844	<u>10298.50</u> -	___- -	166675	-	___- -	___- -	___- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1830684	269040	<u>33346</u> 22460		<u>1304.75</u> 91,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1830684 1528298 291500 183069 - -				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2013753				

		Всього по розділу 6					2013753				
		Розділ 7. Плити ПБ-1									
27	КБ6-19-1 К=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0325	<u>985161,79</u> 296389,06	<u>52990,01</u> 34488,29	32018	9633	<u>1722</u> 1121	<u>1402,4940</u> 143,8898	<u>45,58</u> 4,68
28	С124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0746	<u>38117,32</u> -	<u>-</u> -	2844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,0746	<u>12579,41</u> -	<u>-</u> -	938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,5061	<u>39284,11</u> -	<u>-</u> -	19882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С124-49	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 12 мм	т	0,5061	<u>10298,50</u> -	<u>-</u> -	5212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					60894	9633	<u>1722</u> 1121		<u>45,58</u> 4,68
		Разом будівельні роботи, грн.					60894				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49539				
		всього заробітна плата, грн.					10754				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6089				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					66983				

		Всього по розділу 7					66983				
		Розділ 8. Конструкції залізобетонні ПБ-2, ЛМ4-2-1, ЛМ4-3-1									
32	КБ7-53-1 К=1,15	Установлення в панельних будівлях плит лоджій площею до 5 м2	100шт	0,02	<u>72750,61</u> 42136,67	<u>23418,23</u> 14957,75	1455	843	<u>468</u> 299	<u>190,3020</u> 62,8840	<u>3,81</u> 1,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0232	<u>38117.32</u> -	-	884	-	-	-	-
34	C124-47	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 8 мм	т	0,0232	<u>12579.41</u> -	-	292	-	-	-	-
35	КБ7-47-1 К=1,15	Установлення сходових площадок масою до 1 т	100шт	0,04	<u>120667.79</u> 66390,80	<u>49814.02</u> 31629,52	4827	2656	<u>1993</u> 1265	<u>314,1570</u> 132,7094	<u>12,57</u> 5,31
36	C1418-8849 варіант 2	Сходові площадки, товщина 13 см, з бетонною підлогою,	м2	8	<u>2902.60</u> -	-	23221	-	-	-	-
37	КБ7-47-6 К=1,15	Установлення маршів-площадок масою більше 1 т	100шт	0,08	<u>279928.90</u> 164716,02	<u>107300.46</u> 70219,88	22394	13177	<u>8584</u> 5618	<u>770,3850</u> 291,7854	<u>61,63</u> 23,34
38	C1418-8847 варіант 5	Сходові марші з чистою бетонною поверхнею під розрахункове навантаження 360 кгс/м2	м2	24	<u>2959.73</u> -	-	71034	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					124107	16676	<u>11045</u> 7182		<u>78,01</u> 29,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					124107				
		-----					96386				
							23858				
							12410				
							-				
							-				
							136517				
		Всього по розділу 8					136517				
		Разом прямі витрати по кошторису					2994261	442224	<u>64317</u> 43025		<u>2140,63</u> 175,40
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2994261				
							2487720				
							485249				
							299426				
							-				
							-				
							3293687				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3293687				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2316,03				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					485249				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Конструкції дерев'яні
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № 49-КД

Кошторисна вартість 967,028 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,45435 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 286,382 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КР8-24-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 Улаштування крокв з дощок	м3	28,25	29935,46	133,27	845677	267003	3765	48,1920	1361,42
					9451,42	128,72			3636	0,6242	17,63
2	КБ6-11-7 К=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,2356	141931,27	522,14	33439	15686	123	318,7800	75,10
					66577,20	241,52			57	0,8487	0,20
		Разом прямі витрати по кошторису					879116	282689	3888		1436,52
									3693		17,83
		Разом будівельні роботи, грн.					879116				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					592539				
		всього заробітна плата, грн.					286382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					87912 - - 967028 967028				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1454,35 286382				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Вогнезахист дерев'яних конструкцій
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № 49-ВЗД

Кошторисна вартість 108,672 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10447 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,024 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
1	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	17,9874	<u>1168,80</u> 1168,80	— -	21024	21024	— -	<u>5,8080</u> -	<u>104,47</u> -
2	С1113-5 варіант 2	Пропитка по дереву «DEFENS WD-1» 25 кг	т	0,449685	<u>172940,34</u> -	— -	77769	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по кошторису					98793	21024	— -		<u>104,47</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					98793				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77769				
		всього заробітна плата, грн.					21024				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					9879				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					108672				

		Всього по кошторису					108672				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					104,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21024				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Опалення, водопровід, каналізація
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № 49-ОВ, 49-ВК

Кошторисна вартість 1678,457 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,09314 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 232,476 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Водопровід госп-питний В1									
1	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,28	<u>17776.61</u> 17571,31	— - -	4977	4920	— - -	<u>78.1920</u> -	<u>21.89</u> -
2	& C113-ЕКО-50 варіант 3	Труба Ekoplastik STR032P20X	м	28	<u>180.12</u> -	— - -	5043	-	— - -	— - -	— - -
3	& C111-100-80 варіант 2	Муфта PPR 32мм	шт.	12	<u>30.91</u> -	— - -	371	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1-PU5-1501 варіант 1	Трійник 32x25мм PPR	шт	12	<u>34.41</u> -	-	413	-	-	-	-
5	& C1-PU5-1501 варіант 2	Муфта 32x25мм PPR B3	шт	4	<u>23.43</u> -	-	94	-	-	-	-
6	& C1-PU5-1501 варіант 3	Муфта 32x1"мм PPR зовн	шт	4	<u>133.35</u> -	-	533	-	-	-	-
7	& C113-994-3 варіант 1	Тримач трубний 1" 35-37мм M8	шт	28	<u>75.75</u> -	-	2121	-	-	-	-
8	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,08	<u>16078.81</u> 15926,36	-	1286	1274	-	<u>70.8720</u> -	<u>5.67</u> -
9	& C113-EKO-50 варіант 4	Труба Ekoplastik STR025P20X	м	8	<u>133.93</u> -	-	1071	-	-	-	-
10	& C111-1844-32-1H варіант 4	Кутик PPR 25мм 90_	шт	12	<u>20.48</u> -	-	246	-	-	-	-
11	& C111-1844-32-1H варіант 2	Муфта PPR 25мм	шт	4	<u>12.32</u> -	-	49	-	-	-	-
12	& C111-1844-32-1H варіант 5	Муфта PPR 3H 25x1/2"мм	шт	16	<u>207.56</u> -	-	3321	-	-	-	-
13	& C113-994-4 варіант 1	Тримач трубний 3/4" 25-30мм M8	шт	9	<u>64.02</u> -	-	576	-	-	-	-
14	KP15-84-1	Прокладання трубопроводів водопроводу зі сталевих безшовних труб діаметром 25 мм	100м	0,02	<u>29702.70</u> 28123,26	<u>727.10</u> 242,16	594	562	<u>15</u> 5	<u>125.1480</u> 1,4668	<u>2.50</u> 0,03
15	C113-341 варіант 1	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 3 мм	м	2	<u>172.91</u> -	-	346	-	-	-	-
16	& C111-1868-151 варіант 2	Різьба сталевіа ДУ25мм	шт	4	<u>42.22</u> -	-	169	-	-	-	-
17	& C111-1868-151 варіант 1	Муфта сталевіа ДУ25мм	шт	4	<u>40.18</u> -	-	161	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C1630-674-16 варіант 3	Кран кульовий F x F Ду=15мм	шт	16	<u>259.31</u> -	-	4149	-	-	-	-
19	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,38	<u>9874.43</u> 9874,43	-	3752	3752	-	<u>47,2800</u>	<u>17,97</u>
20	& C113-439-Б-6 варіант 1	Ізоляція для труб 13-35мм K-flex ST	м	28,56	<u>91,21</u> -	-	2605	-	-	-	-
21	& C113-439-Б-5 варіант 1	Ізоляція для труб 13-28мм K-flex ST	м	10,2	<u>76,96</u> -	-	785	-	-	-	-
22	& C113-243-2 варіант 2	Клей K-flex K-414	л	0,5396	<u>1531,11</u> -	-	826	-	-	-	-
23	KP19-19-2	====протипожежні гільзи=====	100м	0,0328	<u>30213,56</u> 30213,56	-	991	991	-	<u>161,2680</u>	<u>5,29</u>
24	KP19-19-3	Установлення металевих опорних кілець та розвантажувальних пристроїв на трубопроводах діаметром до 76 мм при товщині ізоляційного шару 60 мм	100м	0,0164	<u>37603,39</u> 37603,39	-	617	617	-	<u>200,7120</u>	<u>3,29</u>
25	KP19-19-4	Установлення металевих опорних кілець та розвантажувальних пристроїв на трубопроводах діаметром від 89 до 133 мм при товщині ізоляційного шару 40 мм	100м	0,0164	<u>34602,05</u> 34602,05	-	567	567	-	<u>184,6920</u>	<u>3,03</u>
26	C113-1472 варіант 9	Гільза протипожежна Dn23-28 д.=50мм дл. 205мм МК11 Dn25	шт	8	<u>1722,96</u> -	-	13784	-	-	-	-
27	C113-1472 варіант 2	Гільза протипожежна Dn29-36 д.=55мм дл. 205мм МК11 Dn32	шт	8	<u>1901,46</u> -	-	15212	-	-	-	-
28	C113-1472 варіант 7	Гільза протипожежна Dn50 46-52 мм O75 довжина 205 ммМК II Dn50	шт	8	<u>2257,44</u> -	-	18060	-	-	-	-
29	C113-1472 варіант 4	Гільза протипожежна Dn104-113 д.=135мм дл.205мм МК11 Dn110	шт	8	<u>2413,50</u> -	-	19308	-	-	-	-
30	& C1630-63-1-4 варіант 1	Манжета протипожежна Dn110 O118x150 h 42,5 ммBFC Dn110	шт	20	<u>1448,91</u> -	-	28978	-	-	-	-
31	& C1630-673-66 варіант 1	Манжета протипожежна Dn50 O56x70 h 42,5 ммBFC Dn50	шт	12	<u>562,52</u> -	-	6750	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					137755	12683	15 5		59,64 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					137755				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					125057				
		всього заробітна плата, грн.					12688				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					151531				

		Всього по розділу 1					151531				
		Розділ 2. Побутова каналізація К1									
32	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,573	17509,44 17303,95	28,94 27,36	10033	9915	17 16	75,8280 0,1199	43,45 0,07
33	& С1-1-77-90	Труба каналізаційна пл, д/у 100х150 мм	шт	2	131,25	-	263	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
34	& С1-1-77-91	Труба каналізаційна пл, д/у 100х250 мм	шт	12	149,61	-	1795	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
35	& С1-1-77-92	Труба каналізаційна пл, д/у 100х500 мм	шт	20	159,81	-	3196	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
36	& С1-1-77-93	Труба каналізаційна пл, д/у 100х750 мм	шт	8	298,53	-	2388	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	& С1-1-77-94	Труба каналізаційна пл, д/у 100х1500 мм	шт	4	548,97	-	2196	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	& С1-1-77-95	Труба каналізаційна пл, д/у 100х2000 мм	шт	16	664,23	-	10628	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	& С113-107-10-10	Відвід ДУ100мм кан.пласт. 87,5_	шт	8	237,53	-	1900	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C1-PU5-1591-1Л варіант 1	Трійник 87,5_ канал.пл. ДУ100хДУ50мм	шт	20	<u>136.41</u> -	__- -	2728	-	__- -	__- -	__- -
41	& C1-PU5-1592-1М варіант 1	Трійник 87,5_ канал.пл. ДУ100мм	шт	24	<u>148.65</u> -	__- -	3568	-	__- -	__- -	__- -
42	& C111-140-30 варіант 1	Перехід чугун-пластик ДУ100мм	шт	4	<u>254.19</u> -	__- -	1017	-	__- -	__- -	__- -
43	& C1-1-9-11 варіант 1	Ревізія канал.пл.ДУ100мм	шт	4	<u>398.49</u> -	__- -	1594	-	__- -	__- -	__- -
44	& C1-1-51-6-16 варіант 2	Заглушка канал. 100мм	шт	16	<u>81.97</u> -	__- -	1312	-	__- -	__- -	__- -
45	& C1-1-7-773 варіант 1	Муфта чавунна ДУ100мм	шт	4	<u>2302.42</u> -	__- -	9210	-	__- -	__- -	__- -
46	& C113-994-2 варіант 1	Тримач трубний 4" 104-112мм	шт	80	<u>153.27</u> -	__- -	12262	-	__- -	__- -	__- -
47	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,4905	<u>18084.09</u> 18024,15	<u>16,08</u> 15,20	8870	8841	<u>8</u> 7	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>38,74</u> 0,03
48	& C1-1-77-99 варіант 1	Труба каналізаційна пл, д/у 50х150 мм	шт	7	<u>49.51</u> -	__- -	347	-	__- -	__- -	__- -
49	& C1-1-77-98 варіант 1	Труба каналізаційна пл, д/у 50х500 мм	шт	20	<u>82.15</u> -	__- -	1643	-	__- -	__- -	__- -
50	& C1-1-77-96 варіант 1	Труба каналізаційна пл, д/у 50х2000 мм	шт	16	<u>249.43</u> -	__- -	3991	-	__- -	__- -	__- -
51	& C1-1-77-97 варіант 1	Труба каналізаційна пл, д/у 50х750 мм	шт	8	<u>120.91</u> -	__- -	967	-	__- -	__- -	__- -
52	& C113-107-11-1П варіант 1	Відвід ДУ50мм кан.пласт. 45_	шт	8	<u>49.85</u> -	__- -	399	-	__- -	__- -	__- -
53	& C1-PU5-1592-1М варіант 2	Трійник 87,5_ канал.пл. ДУ50мм	шт	16	<u>105.81</u> -	__- -	1693	-	__- -	__- -	__- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& C111-140-29 варіант 2	Перехід чугун-пластик ДУ50мм	шт	4	<u>146,07</u> -	- -	584	-	- -	- -	- -
55	& C1-1-9-11 варіант 2	Ревізія канал.пл. ДУ50мм	шт	4	<u>201,12</u> -	- -	804	-	- -	- -	- -
56	& C1-1-51-6-15 варіант 1	Заглушка канал. 50мм	шт	32	<u>56,47</u> -	- -	1807	-	- -	- -	- -
57	& C1-1-7-773 варіант 2	Муфта чавунна ДУ50мм	шт	4	<u>1170,22</u> -	- -	4681	-	- -	- -	- -
58	& C113-994-1 варіант 1	Тримач трубний 1 1/2" 47-52мм	шт	52	<u>84,93</u> -	- -	4416	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							94292	18756	<u>25</u> 23		<u>82,19</u> 0,10
Разом будівельні роботи, грн.							94292				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							75511				
всього заробітна плата, грн.							18779				
Загальновиробничі витрати, грн.							9429				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							103721				

Всього по розділу 2							103721				
Розділ 3. Опалення											
59	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,9042	<u>32633,57</u> 27579,66	<u>936,03</u> 412,18	29507	24938	<u>846</u> 373	<u>133,7520</u> 1,4484	<u>120,94</u> 1,31
60	& C130-557-1C варіант 7	Радіатор біметалевий MIRADO G1 500/96 6 секцій	шт	10	<u>3623,87</u> -	- -	36239	-	- -	- -	- -
61	& C130-557-1C варіант 8	Радіатор біметалевий MIRADO G1 500/96 7 секцій	шт	24	<u>3857,45</u> -	- -	92579	-	- -	- -	- -
62	& C130-557-1C варіант 9	Радіатор біметалевий MIRADO G1 500/96 8 секцій	шт	4	<u>4829,51</u> -	- -	19318	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C130-557-1C варіант 10	Радіатор біметалевий MIRADO G1 500/96 9 секцій	шт	20	<u>5025.35</u> -	-	100507	-	-	-	-
64	& C130-557-1C варіант 11	Радіатор біметалевий MIRADO G1 500/96 10 секцій	шт	8	<u>5730.17</u> -	-	45841	-	-	-	-
65	& C130-557-1C варіант 12	Радіатор біметалевий MIRADO G1 500/96 14 секцій	шт	2	<u>5897.45</u> -	-	11795	-	-	-	-
66	& C1541-63-24 варіант 1	Футорка рад. Dn25x20 пр.	шт	2	<u>65.44</u> -	-	131	-	-	-	-
67	& C1541-63-25 варіант 1	Футорка рад. Dn25x20 лев	шт	2	<u>65.44</u> -	-	131	-	-	-	-
68	& C1541-63-25 варіант 2	Футорка ред. Dn1"x1/2"	шт	3	<u>81.76</u> -	-	245	-	-	-	-
69	& C1-1-1111 варіант 1	Заглушка Ду20 пр. 3/4"	шт	1	<u>29.95</u> -	-	30	-	-	-	-
70	& C1630-115-1C варіант 1	Кріплення	шт	4	<u>62.59</u> -	-	250	-	-	-	-
71	КР15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	4	<u>68.42</u> 64,81	-	274	259	-	<u>0,2760</u> -	<u>1,10</u> -
72	C113-2154 варіант 1	Кран Маєвського 3/4"	шт	4	<u>67.40</u> -	-	270	-	-	-	-
73	C113-2154 варіант 9	Кран кул. зі з'єдн. FxM Ду32	шт	2	<u>599.84</u> -	-	1200	-	-	-	-
74	C113-2154 варіант 3	Кран кул. зі з'єдн. FxM Ду25	шт	13	<u>339.23</u> -	-	4410	-	-	-	-
75	C113-1831 варіант 5	Кран кул. FxM Ду25	шт	3	<u>325.47</u> -	-	976	-	-	-	-
76	C113-1831 варіант 6	Кран кул. зі з'єдн. FxM Ду20	шт	139	<u>263.25</u> -	-	36592	-	-	-	-
77	КР19-19-2	====протипожежні гільзи=====									
		Установлення металевих опорних кілець та розвантажувальних пристроїв на трубопроводах діаметром до 76 мм при товщині ізоляційного шару 60 мм	100м	0,1108	<u>30213.56</u> 30213,56	-	3348	3348	-	<u>161,2680</u> -	<u>17.87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КР19-19-4	Установлення металевих опорних кілець та розвантажувальних пристроїв на трубопроводах діаметром від 89 до 133 мм при товщині ізоляційного шару 40 мм	100м	0,0123	<u>34602,05</u> 34602,05	— - -	426	426	— - -	<u>184,6920</u> -	<u>2,27</u> -
79	C113-1472 варіант 9	Гільза протипожежна Dn23-28 д.=50мм дл. 205мм МК11 Dn25	шт	9	<u>1722,96</u> -	— - -	15507	-	— - -	— - -	— - -
80	C113-1472 варіант 2	Гільза протипожежна Dn29-36 д.=55мм дл. 205мм МК11 Dn32	шт	39	<u>1901,46</u> -	— - -	74157	-	— - -	— - -	— - -
81	C113-1472 варіант 3	Гільза протипожежна Dn38-44 д.=65мм дл. 205мм МК11 Dn40	шт	6	<u>2007,54</u> -	— - -	12045	-	— - -	— - -	— - -
82	C113-1472 варіант 4	Гільза протипожежна Dn104-113 д.=135мм дл.205мм МК11 Dn110	шт	3	<u>2413,50</u> -	— - -	7241	-	— - -	— - -	— - -
83	C113-1472 варіант 10	Гільза протипожежна Dn125. 120.128 д.=160мм дл.205мм МК11 Dn125 ====Труби Stabi , ізоляція трубна, опори, аркуш 4 ОВ С====	шт	3	<u>7506,36</u> -	— - -	22519	-	— - -	— - -	— - -
84	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,03	<u>15292,40</u> 15260,29	— - -	459	458	— - -	<u>67,9080</u> -	<u>2,04</u> -
85	C113-1697 варіант 1	Труби "STABI" PN20 STRS020P21 20x2.8 мм	м	3	<u>126,57</u> -	— - -	380	-	— - -	— - -	— - -
86	C111-1867 варіант 1	Тримач трубний 1/2"- 20-24 мм, М8	шт	4	<u>40,99</u> -	— - -	164	-	— - -	— - -	— - -
87	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,03	<u>9874,43</u> 9874,43	— - -	296	296	— - -	<u>47,2800</u> -	<u>1,42</u> -
88	C113-2445 варіант 1	Ізоляція для труб "К -FLEX" діам. труби-ізоляції 22 мм товщиною 13 мм	м	3,066	<u>40,81</u> -	— - -	125	-	— - -	— - -	— - -
89	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,74	<u>15976,91</u> 15926,36	— - -	27800	27712	— - -	<u>70,8720</u> -	<u>123,32</u> -
90	C113-1697 варіант 2	Труби "STABI" PN20 STRS025P21 25x3.5 мм	м	174	<u>170,43</u> -	— - -	29655	-	— - -	— - -	— - -
91	C111-1867 варіант 2	Тримач трубний 3/4"- 25-30 мм, М8	шт	193	<u>46,09</u> -	— - -	8895	-	— - -	— - -	— - -
92	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,74	<u>9874,43</u> 9874,43	— - -	17182	17182	— - -	<u>47,2800</u> -	<u>82,27</u> -
93	C113-2445 варіант 2	Ізоляція для труб "К -FLEX" діам. труби-ізоляції 28 мм товщиною 13 мм	м	177,828	<u>47,64</u> -	— - -	8472	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,17	<u>17653,97</u> 17571,31	— - -	20655	20558	— - -	<u>78,1920</u> -	<u>91,48</u> -
95	C113-1697 варіант 11	Труби "STABI" PN20 STRS032P21 32x4.4 мм	м	117	<u>288,24</u> -	— - -	33724	-	— - -	— - -	— - -
96	C111-1867 варіант 3	Тримач трубний 1"- 31-37 мм, М8	шт	117	<u>67,31</u> -	— - -	7875	-	— - -	— - -	— - -
97	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,17	<u>9874,43</u> 9874,43	— - -	11553	11553	— - -	<u>47,2800</u> -	<u>55,32</u> -
98	C113-2445 варіант 14	Ізоляція для труб "K -FLEX" діам. труби-ізоляції 35 мм товщиною 13 мм	м	119,574	<u>68,04</u> -	— - -	8136	-	— - -	— - -	— - -
99	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,29	<u>18840,40</u> 18711,98	— - -	5464	5426	— - -	<u>83,2680</u> -	<u>24,15</u> -
100	C113-1697 варіант 12	Труби "STABI" PN20 STRS040P21 40x5.5 мм	м	29	<u>360,46</u> -	— - -	10453	-	— - -	— - -	— - -
101	C111-1867 варіант 4	Тримач трубний 1 1/4"- 38-46 мм, М8	шт	25	<u>73,63</u> -	— - -	1841	-	— - -	— - -	— - -
102	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,29	<u>9874,43</u> 9874,43	— - -	2864	2864	— - -	<u>47,2800</u> -	<u>13,71</u> -
103	C113-2445 варіант 13	Ізоляція для труб "K -FLEX" діам. труби-ізоляції 42 мм товщиною 13 мм	м	29,638	<u>102,01</u> -	— - -	3023	-	— - -	— - -	— - -
104	КР15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>19047,21</u> 18846,38	— - -	3809	3769	— - -	<u>85,1160</u> -	<u>17,02</u> -
105	C113-1697 варіант 13	Труби "STABI" PN20 STRS050P21 50x6.9 мм	м	20	<u>680,43</u> -	— - -	13609	-	— - -	— - -	— - -
106	C111-1867 варіант 5	Тримач трубний 1 1/2"- 47-52 мм	шт	16	<u>77,05</u> -	— - -	1233	-	— - -	— - -	— - -
107	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,2	<u>9874,43</u> 9874,43	— - -	1975	1975	— - -	<u>47,2800</u> -	<u>9,46</u> -
108	C113-2445 варіант 12	Ізоляція для труб "K -FLEX" діам. труби-ізоляції 54 мм товщиною 13 мм	м	20,44	<u>121,59</u> -	— - -	2485	-	— - -	— - -	— - -
109	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,52	<u>20161,78</u> 19842,77	— - -	10484	10318	— - -	<u>89,6160</u> -	<u>46,60</u> -
110	C113-1697 варіант 14	Труби "STABI" PN20 STRS063P21 63x8.6 мм	м	52	<u>928,29</u> -	— - -	48271	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	C111-1867 варіант 6	Тримач трубний 2"- 62-67 мм	шт	36	<u>88,93</u>	—	3201	-	—	—	—
112	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,52	<u>9874,43</u>	—	5135	5135	—	<u>47,2800</u>	<u>24,59</u>
113	C113-2445 варіант 11	Ізоляція для труб "K -FLEX" діам. труби- ізоляції 64 мм товщиною 13 мм	м	53,144	<u>168,31</u>	—	8945	-	—	—	—
114	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	0,3	<u>22540,18</u> 22087,97	—	6762	6626	—	<u>99,7560</u>	<u>29,93</u>
115	C113-1697 варіант 15	Труби "STABI" PN20 STRS075P21 75x10. 3 мм	м	30	<u>1242,45</u>	—	37274	-	—	—	—
116	C111-1867 варіант 7	Тримач трубний 2 1/2"- 75-81 мм	шт	20	<u>91,23</u>	—	1825	-	—	—	—
117	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,3	<u>9874,43</u>	—	2962	2962	—	<u>47,2800</u>	<u>14,18</u>
118	C113-2445 варіант 10	Ізоляція для труб "K -FLEX" діам. труби- ізоляції 76 мм товщиною 13 мм	м	30,66	<u>197,89</u>	—	6067	-	—	—	—
119	KB16-14-8 K=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,49	<u>67090,95</u> 61938,13	<u>5152,82</u> 1757,98	32875	30350	<u>2525</u> 861	<u>282,9000</u> 37,1426	<u>138,62</u> 18,20
120	C113-1697 варіант 8	Труби "STABI" PN20 STRS090P21 90x12.3 мм	м	49	<u>2149,74</u>	—	105337	-	—	—	—
121	C111-1867 варіант 8	Тримач трубний 3"- 88-95 мм	шт	28	<u>136,06</u>	—	3810	-	—	—	—
122	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,49	<u>9874,43</u>	—	4838	4838	—	<u>47,2800</u>	<u>23,17</u>
123	C113-2445 варіант 9	Ізоляція для труб "K -FLEX" діам. труби- ізоляції 89 мм товщиною 13 мм	м	50,078	<u>271,33</u>	—	13588	-	—	—	—
124	KB16-14-9 K=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 110 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,15	<u>60225,22</u> 55001,06	<u>5224,16</u> 1795,15	9034	8250	<u>784</u> 269	<u>251,2152</u> 37,3068	<u>37,68</u> 5,60
125	C113-1697 варіант 16	Труби "STABI" PN20 STRS0110P21 110x15.1 мм	м	15	<u>2648,01</u>	—	39720	-	—	—	—
126	C111-1867 варіант 9	Тримач трубний 4"- 104-112 ммм	шт	8	<u>151,15</u>	—	1209	-	—	—	—
127	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,15	<u>9874,43</u>	—	1481	1481	—	<u>47,2800</u>	<u>7,09</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	C113-2445 варіант 8	Ізоляція для труб "K -FLEX" діам. труби- ізоляції 114 мм товщиною 13 мм	м	15,33	<u>451.87</u> -	-	6927	-	-	-	-
129	КБ16-14-10 K=1,15	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 140 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,09	<u>61363,67</u> 56487,57	<u>4876,10</u> 1747,02	5523	5084	<u>439</u> 157	<u>258,0048</u> 33,0358	<u>23,22</u> 2,97
130	C113-1697 варіант 17	Труби FIBER BASALT PLVS PN20 STRFB125TRCT 125x14 мм	м	9	<u>4039,29</u> -	-	36354	-	-	-	-
131	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,09	<u>9874,43</u> 9874,43	-	889	889	-	<u>47,2800</u> -	<u>4,26</u> -
132	C113-2445 варіант 7	Ізоляція для труб "K -FLEX" діам. труби- ізоляції 125 мм товщиною 13 мм ====Фітинги,аркуш 2 ОВ С=====	м	9,198	<u>507.97</u> -	-	4672	-	-	-	-
133	C113-1746 варіант 3	Кутник 90-25 PPR SKO 025 90XX	шт	31	<u>29.67</u> -	-	920	-	-	-	-
134	C113-1747 варіант 3	Кутник 90-32 PPR SKO 032 90XX	шт	21	<u>54.46</u> -	-	1144	-	-	-	-
135	& C1545-21- 1М варіант 3	Кутник 90-40 PPR SKO 040 90XX	шт	7	<u>74.02</u> -	-	518	-	-	-	-
136	C113-1711 варіант 1	Кутник 90-50 PPR SKO 050 90XX	шт	8	<u>113.92</u> -	-	911	-	-	-	-
137	C113-1868 варіант 1	Кутник 90-63 PPR SKO 063 90XX	шт	19	<u>153.09</u> -	-	2909	-	-	-	-
138	C113-1790 варіант 1	Кутник 90-75 PPR SKO 075 90XX	шт	12	<u>331.77</u> -	-	3981	-	-	-	-
139	C113-1710 варіант 1	Кутник 90-90 PPR SKO 090 90XX	шт	21	<u>633.51</u> -	-	13304	-	-	-	-
140	C113-1710 варіант 2	Кутник 90-110 PPR SKO 090 90XX	шт	4	<u>1279.17</u> -	-	5117	-	-	-	-
141	C113-1787 варіант 2	Кутник 45-25 PPR SKO 025 45XX	шт	8	<u>38.52</u> -	-	308	-	-	-	-
142	C113-1783 варіант 2	Кутник 45-32 PPR SKO 032 45XX	шт	8	<u>45.15</u> -	-	361	-	-	-	-
143	C113-1781 варіант 2	Кутник 45-40 PPRSKO 040 45XX	шт	2	<u>60.45</u> -	-	121	-	-	-	-
144	C113-1778 варіант 1	Трійник 25 PPR STK 025 XXXX	шт	16	<u>19.65</u> -	-	314	-	-	-	-
145	C113-1743 варіант 1	Трійник 63 PPR STK 063 XXXX	шт	1	<u>214.29</u> -	-	214	-	-	-	-
146	C113-1709 варіант 1	Трійник 75 PPR STK 075 XXXX	шт	3	<u>381.57</u> -	-	1145	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	C113-1708 варіант 1	Трійник 90 PPR STK 090 XXXX	шт	6	<u>906.87</u>	—	5441	-	—	—	—
148	C113-1706 варіант 1	Трійник 110 PPR STK 0110 XXXX	шт	2	<u>1126.17</u>	—	2252	-	—	—	—
149	C113-1815 варіант 1	Трійник 32x25 PPR STKR 032 25X	шт	8	<u>43.95</u>	—	352	-	—	—	—
150	C113-1816 варіант 1	Трійник 40x25 PPR STKR 040 25X	шт	8	<u>100.05</u>	—	800	-	—	—	—
151	C113-1753 варіант 1	Трійник 40x32 PPR STKR 040 32X	шт	2	<u>105.65</u>	—	211	-	—	—	—
152	C113-1811 варіант 1	Трійник 50x32 PPRSTKR 050 32X	шт	2	<u>150.85</u>	—	302	-	—	—	—
153	C113-1757 варіант 1	Трійник 63x32 PPR STKR 063 32X	шт	4	<u>310.35</u>	—	1241	-	—	—	—
154	C113-1813 варіант 1	Хрест 32 PPR SKRI 032 XXX	шт	48	<u>173.49</u>	—	8328	-	—	—	—
155	C113-1738 варіант 1	Хрест 40 PPR SKRI 040 XXX	шт	4	<u>363.62</u>	—	1454	-	—	—	—
156	C113-1705 варіант 1	Муфта 20 PPR SNA 020 XXXX	шт	2	<u>12.33</u>	—	25	-	—	—	—
157	C113-1776 варіант 1	Муфта 25 PPR SNA 025 XXXX	шт	70	<u>15.57</u>	—	1090	-	—	—	—
158	C113-1739 варіант 1	Муфта 32 PPR SNA 032 XXXX	шт	47	<u>20.49</u>	—	963	-	—	—	—
159	C113-1750 варіант 1	Муфта 40 PPR SNA 040 XXXX	шт	12	<u>44.30</u>	—	532	-	—	—	—
160	C113-1756 варіант 1	Муфта 50 PPR SNA 050 XXXX	шт	8	<u>98.19</u>	—	786	-	—	—	—
161	C113-1754 варіант 1	Муфта 63 PPR SNA 063 XXXX	шт	21	<u>89.94</u>	—	1889	-	—	—	—
162	C113-1751 варіант 2	Муфта 75 PPR SNA 075 XXXX	шт	12	<u>312.25</u>	—	3747	-	—	—	—
163	C113-1707 варіант 2	Муфта 90 PPR SNA 090 XXXX	шт	20	<u>341.79</u>	—	6836	-	—	—	—
164	C113-1737 варіант 1	Муфта 110 PPR SNA 110 XXXX	шт	6	<u>526.41</u>	—	3158	-	—	—	—
165	C113-1737 варіант 2	Муфта 125 PPR SNA 125 XXXX	шт	4	<u>782.43</u>	—	3130	-	—	—	—
166	C113-1808 варіант 1	Муфта 25x20 PPR внут./зовн.SRE 125 20XX	шт	12	<u>23.55</u>	—	283	-	—	—	—
167	C113-1863 варіант 1	Муфта 32x25 PPR внут./зовн.SRE 132 25XX	шт	155	<u>26.61</u>	—	4125	-	—	—	—

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C113-1864 варіант 1	Муфта 32x25 PPR внут./зовн.SRE 132 25XX	шт	4	<u>30.69</u>	—	123	-	—	—	—
169	C113-1864 варіант 2	Муфта 40x32 PPR внут./зовн.SRE 140 32XX	шт	12	<u>39.87</u>	—	478	-	—	—	—
170	C113-1789 варіант 1	Муфта 50x40 PPR внут./зовн.SRE 150 40XX	шт	2	<u>66.57</u>	—	133	-	—	—	—
171	C113-2301 варіант 1	Муфта 63x32 PPR внут./зовн.SRE 163 32XX	шт	11	<u>113.31</u>	—	1246	-	—	—	—
172	& C1545-21- 1M варіант 2	Муфта 63x50 PPR внут./зовн.SRE 163 50XX	шт	2	<u>128.59</u>	—	257	-	—	—	—
173	C113-1798 варіант 2	Муфта 75x63 PPR внут./зовн.SRE 175 63XX	шт	6	<u>323.43</u>	—	1941	-	—	—	—
174	C113-2154 варіант 10	Муфта 90x63 PPR внут./зовн.SRE 190 63XX	шт	6	<u>353.00</u>	—	2118	-	—	—	—
175	C113-1808 варіант 3	Муфта 110x75 PPR внут./зовн.SRE 1110 75XXмм	шт	2	<u>655.44</u>	—	1311	-	—	—	—
176	C113-2301 варіант 5	Муфта 90x75 PPR внут./зовн.SRE 190 75XX	шт	2	<u>506.01</u>	—	1012	-	—	—	—
177	C113-2301 варіант 3	Муфта 110x90 PPR внут./зовн.SRE 1110 90XX	шт	4	<u>479.49</u>	—	1918	-	—	—	—
178	C113-2301 варіант 6	Муфта 125x110 PPR внут./зовн.SRE 1125 9110XX	шт	4	<u>814.05</u>	—	3256	-	—	—	—
179	C113-1831 варіант 3	Муфта 25x3/4 зовн. PPRSIZE 025 25XX	шт	139	<u>208.17</u>	—	28936	-	—	—	—
180	C113-1831 варіант 4	Муфта 32x1 зовн. PPR гранSIZE 032 32OK	шт	13	<u>267.33</u>	—	3475	-	—	—	—
181	C113-1811 варіант 2	Муфта 40x1 1/4 зовн. PPR гранSIZE 040 40XX	шт	2	<u>663.09</u>	—	1326	-	—	—	—
182	C113-1813 варіант 2	Муфта 25x3/4 внут. PPRSZI 025 25XX	шт	6	<u>188.79</u>	—	1133	-	—	—	—
183	C113-1746 варіант 2	Муфта 32x1 внут. PPR гранSZI 032 32OK	шт	29	<u>263.25</u>	—	7634	-	—	—	—
184	C113-1747 варіант 2	Муфта 40x1 1/4 внут. PPR гранSZI 040 40XX	шт	4	<u>644.99</u>	—	2580	-	—	—	—
185	C113-2154 варіант 11	Адаптер 110 Pn16 PPRSLN 110 XXXX	шт	1	<u>2440.94</u>	—	2441	-	—	—	—
186	C113-2154 варіант 6	Фланець 110 DN100 Pn16 PPRPRI 110 XXXX	шт	1	<u>2452.16</u>	—	2452	-	—	—	—
187	C113-2154 варіант 12	Адаптер 90 Pn16 PPR SLN 90 XXXX	шт	2	<u>2180.84</u>	—	4362	-	—	—	—

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	C113-2154 варіант 8	Фланець 90 DN80 Pn16 PPRPRI 90 XXXX	шт	2	<u>1693,28</u> -	-	3387	-	-	-	-
		=====Труби сталеві безшовні гарячедеформовані (Ду x S):=====									
189	KP15-84-1	Прокладання трубопроводів водопроводу зі сталевих безшовних труб діаметром 25 мм	100м	0,03	<u>29702,70</u> 28123,26	<u>727,10</u> 242,16	891	844	<u>22</u> 7	<u>125,1480</u> 1,4668	<u>3,75</u> 0,04
190	C113-341 варіант 1	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 3 мм	м	2	<u>172,91</u> -	-	346	-	-	-	-
191	& C111- 1868-151 варіант 2	Різьба сталевая ДУ25мм	шт	16	<u>42,22</u> -	-	676	-	-	-	-
192	& C111- 1868-151 варіант 1	Муфта сталевая ДУ25мм	шт	4	<u>40,18</u> -	-	161	-	-	-	-
193	& C1630- 674-16 варіант 2	Різьба Ду32	шт	2	<u>64,54</u> -	-	129	-	-	-	-
194	KP15-84-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	0,005	<u>39205,62</u> 36873,86	<u>1128,04</u> 373,09	196	184	<u>6</u> 2	<u>164,0880</u> 2,1040	<u>0,82</u> 0,01
195	C113-388	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,5	<u>611,53</u> -	-	306	-	-	-	-
196	KP15-84-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 100 мм	100м	0,005	<u>39205,62</u> 36873,86	<u>1128,04</u> 373,09	196	184	<u>6</u> 2	<u>164,0880</u> 2,1040	<u>0,82</u> 0,01
197	C113-412	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 114 мм, товщина стінки 5 мм	м	0,5	<u>924,27</u> -	-	462	-	-	-	-
198	KP16-30-3	Приварювання фланців діаметром 100 мм до сталевих трубопроводів	шт	3	<u>642,04</u> 336,59	<u>253,50</u> 7,70	1926	1010	<u>761</u> 23	<u>1,3200</u> 0,0348	<u>3,96</u> 0,10
199	& C113-994- 15 варіант 3	Фланець сталевий приварний ф100 мм	шт	1	<u>1252,16</u> -	-	1252	-	-	-	-
200	& C113-994- 15 варіант 4	Фланець сталевий приварний ф80 мм	шт	2	<u>951,26</u> -	-	1903	-	-	-	-
201	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,01	<u>9874,43</u> 9874,43	-	99	99	-	<u>47,2800</u> -	<u>0,47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
202	C113-2445 варіант 2	Ізоляція для труб "К -FLEX" діам. труби- ізоляції 28 мм товщиною 13 мм	м	1	<u>47,64</u>	— -	48	-	— -	— -	— -
203	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,01	<u>9874,43</u> 9874,43	— -	99	99	— -	<u>47,2800</u>	<u>0,47</u>
204	C113-2445 варіант 3	Ізоляція для труб "К -FLEX" діам. труби- ізоляції 35 мм товщиною 13 мм	м	1	<u>57,84</u>	— -	58	-	— -	— -	— -
205	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,01	<u>9874,43</u> 9874,43	— -	99	99	— -	<u>47,2800</u>	<u>0,47</u>
206	C113-2445 варіант 4	Ізоляція для труб "К -FLEX" діам. труби- ізоляції 42 мм товщиною 13 мм	м	1	<u>71,41</u>	— -	71	-	— -	— -	— -
207	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,01	<u>9874,43</u> 9874,43	— -	99	99	— -	<u>47,2800</u>	<u>0,47</u>
208	C113-2445 варіант 5	Ізоляція для труб "К -FLEX" діам. труби- ізоляції 114 мм товщиною 13 мм	м	0,5	<u>236,65</u>	— -	118	-	— -	— -	— -
209	C113-2445 варіант 6	Ізоляція для труб "К -FLEX" діам. труби- ізоляції 89 мм товщиною 13 мм	м	0,5	<u>217,27</u>	— -	109	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1293823	199315	<u>5389</u> 1694		<u>922,94</u> 28,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1293823 1089119 201009 129382 - - 1423205				
		Всього по розділу 3					1423205				
		Разом прямі витрати по кошторису					1525870	230754	<u>5429</u> 1722		<u>1064,77</u> 28,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1525870 1289687 232476 152587 - -				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1678457				

		Всього по кошторису					1678457				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1093,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					232476				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Системи газопостачання
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:	Кошторисна вартість	395,358 тис. грн.
креслення (специфікації) № 119/2025-ГПЗ, 119/2025-ГПВ, 119/2025-ПЗ	Кошторисна трудомісткість	0,61369 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	152,463 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2 зовнішня ділянка по фасаду існуючої будівлі -----									
1	КР15-140-4 к=0,6 тех.ч. п.1.1.5 к=1, 1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Демонтаж ділянок трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм [з риштувань, пересувних помостів та драбин на висоті понад 3 м до 5 м від підлоги або суцільного настилу]	100м	0,123	10600.34 8729,47	1870.87 725,17	1304	1074	230 89	38,2536 3,2777	4.71 0,40
2	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0037269	6735.37 -	- -	25	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP15-160-1	Врізування газопроводу діаметром до 32 мм в діючу мережу	врізув.	4	<u>3105,46</u> 2735,53	<u>312,46</u> 128,34	12422	10942	<u>1250</u> 513	<u>10,7280</u> 0,5970	<u>42,91</u> 2,39
4	C113-16 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1,6	<u>159,40</u> -	<u>-</u> -	255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP15-140-4 тех.ч. п.1.1. 5 κ=1,1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм [з риштувань, пересувних помостів та драбин на висоті понад 3 м до 5 м від підлоги або суцільного настилу]	100м	0,073	<u>18253,31</u> 14549,12	<u>3118,12</u> 1208,62	1332	1062	<u>228</u> 88	<u>63,7560</u> 5,4629	<u>4,65</u> 0,40
6	KP15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,12	<u>16930,66</u> 13226,47	<u>3118,12</u> 1208,62	2032	1587	<u>374</u> 145	<u>57,9600</u> 5,4629	<u>6,96</u> 0,66
7	C113-16 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	19,3	<u>159,40</u> -	<u>-</u> -	3076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C1534-7 варіант 6	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі, діаметр умовного проходу 32 мм	шт	20	<u>78,78</u> -	<u>-</u> -	1576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM12-798-2	Вентилі, крани сталеві під приварювання на умовний тиск 6,4-10 МПа [64-100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 40-50 мм	10 шт	0,4	<u>26383,20</u> 25507,58	<u>434,19</u> 172,48	10553	10203	<u>174</u> 69	<u>115,2000</u> 0,8304	<u>46,08</u> 0,33
10	C1630-2012 варіант 2	Кран кульовий приварний 11с37п, діаметр 32 мм	шт	4	<u>1625,71</u> -	<u>-</u> -	6503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP15-17-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	4	<u>1058,87</u> 483,37	<u>7,72</u> -	4235	1933	<u>31</u> -	<u>2,0880</u> 0,0132	<u>8,35</u> 0,05
12	KP15-152-1	Пневматичне випробування ділянок газопроводу	100м	0,193	<u>18061,99</u> 17093,81	<u>-</u> -	3486	3299	<u>-</u> -	<u>65,9280</u> -	<u>12,72</u> -
13	KP15-152-1	Пневматичне випробування існуючих ділянок газопроводу Футляр	100м	0,46	<u>18061,99</u> 17093,81	<u>-</u> -	8309	7863	<u>-</u> -	<u>65,9280</u> -	<u>30,33</u> -
14	C113-138 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>260,55</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в стінах	100шт	0,01	<u>28016,37</u> 24741,44	<u>51,45</u> 48,63	280	247	<u>1</u> -	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>1,32</u> -
16	KB13-16-6 K=2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м ²	0,0356	<u>6374,05</u> 2809,49	<u>161,57</u> 37,95	227	100	<u>6</u> 1	<u>11,4720</u> 0,1728	<u>0,41</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0356	<u>43117,22</u> 30625,76	<u>3,22</u> 3,04	1535	1090	— -	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>5,22</u> -
18	KP15-159-1	Пуск газу в стояк	стояк	4	<u>260,64</u> 260,64	— -	1043	1043	— -	<u>1,2480</u> -	<u>4,99</u> -
19	KP15-159-2	Пуск газу в трубопроводу вводу	увід	1	<u>451,12</u> 451,12	— -	451	451	— -	<u>2,1600</u> -	<u>2,16</u> -
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1									
		Внутрішні ділянки									

20	KP15-154-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) лічильників побутового призначення	прилад	8	<u>171,56</u> 171,56	— -	1372	1372	— -	<u>0,7200</u> -	<u>5,76</u> -
21	KP15-142-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) котлів	шт	3	<u>637,24</u> 637,24	— -	1912	1912	— -	<u>3,1280</u> -	<u>9,38</u> -
22	KP15-142-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) ВПГ	шт	3	<u>637,24</u> 637,24	— -	1912	1912	— -	<u>3,1280</u> -	<u>9,38</u> -
23	KP15-141-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) газових плит побутових чотириконтфорових	прилад	14	<u>182,95</u> 182,95	— -	2561	2561	— -	<u>0,8760</u> -	<u>12,26</u> -
24	KP15-140-3 к=0,4	Демонтаж трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм, з продувкою	100м	0,112	<u>5877,27</u> 4640,68	<u>1039,37</u> 402,87	658	520	<u>116</u> 45	<u>20,3360</u> 1,8210	<u>2,28</u> 0,20
25	KP15-140-2 к=0,4	Демонтаж трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм, з продувкою	100м	0,041	<u>5596,94</u> 4700,01	<u>725,96</u> 287,46	229	193	<u>30</u> 12	<u>20,5960</u> 1,2874	<u>0,84</u> 0,05
26	KP15-140-1 к=0,4	Демонтаж трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм, з продувкою	100м	0,31	<u>5776,04</u> 4836,93	<u>725,96</u> 287,46	1791	1499	<u>225</u> 89	<u>21,1960</u> 1,2874	<u>6,57</u> 0,40
27	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,06341	<u>6735,37</u> -	— -	427	-	— -	— -	— -
28	KP15-140-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,127	<u>14206,56</u> 11022,06	<u>2598,43</u> 1007,18	1804	1400	<u>330</u> 128	<u>48,3000</u> 4,5524	<u>6,13</u> 0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1534-256 варіант 1	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 32x25 мм	шт	2	<u>33,72</u> -	-	67	-	-	-	-
30	C113-16 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стілки 3,2 мм	м	12,7	<u>159,40</u> -	-	2024	-	-	-	-
31	KP15-140-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,112	<u>14752,48</u> 11601,69	<u>2598,43</u> 1007,18	1652	1299	<u>291</u> 113	<u>50,8400</u> 4,5524	<u>5,69</u> 0,51
32	C1534-256 варіант 2	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 25x20 мм	шт	4	<u>30,12</u> -	-	120	-	-	-	-
33	C113-15 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стілки 3,2 мм	м	11,2	<u>123,57</u> -	-	1384	-	-	-	-
34	KP15-140-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,09	<u>14051,67</u> 11750,02	<u>1814,91</u> 718,66	1265	1058	<u>163</u> 65	<u>51,4900</u> 3,2184	<u>4,63</u> 0,29
35	C113-14 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стілки 2,8 мм	м	9	<u>113,81</u> -	-	1024	-	-	-	-
36	C1534-256 варіант 3	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 20x15 мм	шт	5	<u>30,12</u> -	-	151	-	-	-	-
37	C1534-7 варіант 4	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі , діаметр умовного проходу 20 мм	шт	9	<u>43,10</u> -	-	388	-	-	-	-
38	KP15-140-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,31	<u>14499,41</u> 12092,32	<u>1814,91</u> 718,66	4495	3749	<u>563</u> 223	<u>52,9900</u> 3,2184	<u>16,43</u> 1,00
39	C113-13 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стілки 2,8 мм	м	31	<u>78,26</u> -	-	2426	-	-	-	-
40	C1534-7 варіант 5	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі , діаметр умовного проходу 15 мм	шт	46	<u>48,18</u> -	-	2216	-	-	-	-
41	C113-1883 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 15-50 мм	шт	40	<u>25,59</u> -	-	1024	-	-	-	-
42	C1545-42 варіант 2	Дюбель	100шт	0,4	<u>158,48</u> -	-	63	-	-	-	-
43	C1630-1911 варіант 2	Крани кульові газові муфтові діам. 20 мм	шт	5	<u>320,32</u> -	-	1602	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	5	<u>66,98</u>	—	335	-	—	—	—
45	C1630-127 варіант 1	Різьба, діаметр до 20 мм	шт	5	<u>16,86</u>	—	84	-	—	—	—
46	C1630-1910 варіант 2	Крани кульові газові муфтові діам. 15 мм	шт	9	<u>249,94</u>	—	2249	-	—	—	—
47	C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	9	<u>57,97</u>	—	522	-	—	—	—
48	C1630-126 варіант 1	Різьба, діаметр до 15 мм	шт	9	<u>11,19</u>	—	101	-	—	—	—
49	C113-138 варіант 2	Футляри Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	3,5	<u>260,55</u>	—	912	-	—	—	—
50	C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1	<u>174,48</u>	—	174	-	—	—	—
51	C113-16 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	3	<u>159,40</u>	—	478	-	—	—	—
52	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в стінах	100шт	0,08	<u>23884,22</u>	<u>42,87</u>	1911	1649	<u>3</u>	<u>110,0500</u>	<u>8,80</u>
53	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,07	<u>20617,87</u>	<u>40,53</u>	2495	2014	<u>3</u>	<u>0,1776</u>	<u>0,01</u>
54	KB13-16-6 K=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,0997	<u>35647,72</u>	<u>85,75</u>	586	233	<u>6</u>	<u>133,0000</u>	<u>9,31</u>
55	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0997	<u>28766,57</u>	<u>81,06</u>	3790	2544	<u>6</u>	<u>0,3552</u>	<u>0,02</u>
56	KP15-154-2	Установлення лічильників побутового призначення	прилад	14	<u>5878,86</u>	<u>134,64</u>	6503	6005	<u>13</u>	<u>9,5600</u>	<u>0,95</u>
57	C130-1177 варіант 2	Комплект монтажних частин	шт	14	<u>2341,24</u>	<u>31,62</u>	1214	-	<u>3</u>	<u>0,1440</u>	<u>0,01</u>
58	C1630-1935 варіант 2	Лічильники газу G1,6	шт	14	<u>38012,39</u>	<u>2,68</u>	37689	-	—	<u>122,2000</u>	<u>12,18</u>
59	KP15-141-2	Установлення газових плит побутових чотириконфоркових- варильна поверхня	прилад	14	<u>25521,47</u>	<u>2,53</u>	6644	6403	—	<u>0,0111</u>	—
60	C130-538 варіант 2	Плита газова побутова Greta KGG 50 MN 13	шт	14	<u>464,48</u>	—	94326	-	—	<u>1,8000</u>	<u>25,20</u>
					<u>428,90</u>	—			—	—	—
					<u>86,74</u>	—			—	—	—
					<u>2692,07</u>	—			—	—	—
					<u>474,60</u>	—			—	<u>2,1900</u>	<u>30,66</u>
					<u>457,38</u>	—			—	—	—
					<u>6737,56</u>	—			—	—	—
					—	—			—	—	—

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-1530 варіант 2	Шланг гумовий Ду15 для побутових приладів, 2м	шт	14	<u>505.01</u> -	-	7070	-	-	-	-
62	C1630-1910 варіант 2	Крани кульові газові муфтові діам. 15 мм	шт	14	<u>249.94</u> -	-	3499	-	-	-	-
63	C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	14	<u>57.97</u> -	-	812	-	-	-	-
64	C1630-126 варіант 1	Різьба, діаметр до 15 мм	шт	14	<u>11.19</u> -	-	157	-	-	-	-
65	KP15-152-1	Пневматичне випробування ділянок газопроводів	100м	0,59	<u>15213.02</u> 14244,84	-	8976	8404	-	<u>54,9400</u>	<u>32,41</u>
66	KP15-152-1	Пневматичне випробування існуючих ділянок газопроводу	100м	1,35	<u>15213.02</u> 14244,84	-	20538	19231	-	<u>54,9400</u>	<u>74,17</u>
67	KM10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	14	<u>375.25</u> 313,79	<u>6.60</u> 1,98	5254	4393	<u>92</u> 28	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>22,40</u> 0,14
68	17141-1013 варіант 1	Сигналізатор Страж	шт	14	<u>1558.33</u> -	-	21817	-	-	-	-
69	KP2-1-3	Вимірювальні перетворювачі з дискретним вихідним сигналом [сигналізатор, датчик- реле і т.п.]	шт	14	<u>1485.65</u> 1485,65	-	20799	20799	-	<u>5,0000</u>	<u>70,00</u>
70	KP2-15-1	Система сигналізації проста	система	14	<u>1485.65</u> 1485,65	-	20799	20799	-	<u>5,0000</u>	<u>70,00</u>
Разом прямі витрати по кошторису							360623	150843	<u>4126</u> 1620		<u>606,24</u> 7,45
Разом устаткування, грн.							21817				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							857				
Всього устаткування, грн.							22674				
Разом будівельні роботи, грн.							338806				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							183837				
всього заробітна плата, грн.							152463				
Загальновиробничі витрати, грн.							33878				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							372684				

Вартість зворотних матеріалів, грн.							452				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					395358				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					613,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					152463				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Силоне електрообладнання
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № 49-ЕТР

Кошторисна вартість 640,434 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,94523 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 198,832 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		=====Електрообладнання ЩР-1,2,3 ЩО1-3=====									
1	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	962,44 770,86	34,10 30,93	962	771	34 31	3,5640 0,1356	3,56 0,14
2	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	3	3456,73 3253,22	72,47 19,78	10370	9760	217 59	14,2560 0,0895	42,77 0,27
3	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	60221,95 55172,35	- -	2409	2207	- -	261,0720 -	10,44 -
4	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,34	83683,87 76951,07	- -	28453	26163	- -	359,9040 -	122,37 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-816-1	Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності	1 шт	1	<u>5923.93</u> 4208,23	<u>50.98</u> 25,08	5924	4208	<u>51</u> 25	<u>8.2680</u> 0,0990	<u>8.27</u> 0,10
6	КР17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	31	<u>542.03</u> 506,60	<u>19.29</u> 18,24	16803	15705	<u>598</u> 565	<u>2.2200</u> 0,0799	<u>68.82</u> 2,48
7	КМ8-68-1	Шина збірна - одна смуга в фазі, переріз до 250 мм ²	100 м	0,01	<u>19426.61</u> 18705,56	<u>361.58</u> 162,83	194	187	<u>4</u> 2	<u>84.4800</u> 0,5722	<u>0.84</u> 0,01
8	& С151-1-1С варіант 3	Шина мідна 3х20 мм ШМ 1 Т 3х20	м	1	<u>1102.26</u> -	<u>-</u> -	1102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		====КАБЕЛЬНО-ПРОВІДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ=====									
9	КБ21-2-1 К=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	5,8	<u>13267.66</u> 11601,30	<u>1626.98</u> 1170,83	76952	67288	<u>9436</u> 6791	<u>58.4154</u> 5,1882	<u>338.81</u> 30,09
10	& С113-953- К-1 варіант 2	Труба гофрована, без протягання, 350Н, ПВХ Ду 20 мм ДКС	м	282,8	<u>12.94</u> -	<u>-</u> -	3659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С113-953- К-20 варіант 1	Оцинкований тримач односторонній d=20мм.	шт	370	<u>2.42</u> -	<u>-</u> -	895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С113-953- К-13 варіант 2	Труба гофрована, без протягання, 350Н, ПВХ Ду 25 мм.ДКС	м	303	<u>16.15</u> -	<u>-</u> -	4893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С113-953- К-21 варіант 1	Оцинкований тримач односторонній d=25мм.	шт	350	<u>4.51</u> -	<u>-</u> -	1579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ21-2-2 К=1,15	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	1	<u>14790.65</u> 11058,05	<u>2316.76</u> 1513,08	14791	11058	<u>2317</u> 1513	<u>55.6800</u> 6,6557	<u>55.68</u> 6,66
15	& С113-953- К-2 варіант 2	Труба гофрована, без протягання, 350Н, ПВХ Ду 40 мм.ДКС	м	101	<u>35.23</u> -	<u>-</u> -	3558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С113-953- К-22 варіант 1	Оцинкований тримач односторонній d=38-40 мм.	шт	150	<u>9.98</u> -	<u>-</u> -	1497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С113- 2124-Б-9 варіант 1	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки 100х100х50. 53800	шт	15	<u>144.92</u> -	<u>-</u> -	2174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3,2	<u>2594.04</u> 2297,40	<u>25.72</u> 24,32	8301	7352	<u>82</u> 78	<u>11.5680</u> 0,1066	<u>37.02</u> 0,34
19	& С100-15093-3502-111 варіант 1	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 3х1,5	м	288,4	<u>50.25</u> -	-	14492	-	-	-	-
20	& С1545-66-ВВГ-НГД-31 варіант 3	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц,перетином 2х1,5мм.кв..ВВГ нгд	м	41,2	<u>34.19</u> -	-	1409	-	-	-	-
21	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	2,6	<u>3987.86</u> 3639,15	<u>54.66</u> 51,67	10368	9462	<u>142</u> 134	<u>18.3240</u> 0,2264	<u>47.64</u> 0,59
22	& С1545-66-ВВГ-НГД-71 варіант 2	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х2,5	м	265,2	<u>116.55</u> -	-	30909	-	-	-	-
23	КБ21-15-2 К-1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	7,9	<u>1149.91</u> 937,23	<u>97.71</u> 48,06	9084	7404	<u>772</u> 380	<u>4.3332</u> 0,1898	<u>34.23</u> 1,50
24	& С1545-66-ВВГ-НГД-32 варіант 1	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією 660В, 50 Гц,перетином 3х6мм.кв. ВВГнгд	м	805,8	<u>128.77</u> -	-	103763	-	-	-	-
25	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1	<u>5158.66</u> 4725,89	<u>112.54</u> 106,39	5159	4726	<u>113</u> 106	<u>23.7960</u> 0,4662	<u>23.80</u> 0,47
26	& С1545-66-ВВГ-НГД-72 варіант 2	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння, з низьким димогазовиділенням ВВГнгд 5х16 =====ЛОТКИ З АКЕСУАРАМИ=====	м	102	<u>659.77</u> -	-	67297	-	-	-	-
27	КБ21-14-1 К=1,15	Прокладання лотків металевих	100м	0,36	<u>16559.97</u> 14091,25	<u>2468.72</u> 1620,16	5962	5073	<u>889</u> 583	<u>65.1498</u> 6,7990	<u>23.45</u> 2,45
28	& С1545-8120-33 варіант 1	Лоток неперфорований 50х150мм (L=3м) фірма "DKC"	шт	12	<u>548.84</u> -	-	6586	-	-	-	-
29	& С1545-8120-43 варіант 1	Кришка лотка 150мм (L=3м) 35524 DKC	шт	12	<u>492.43</u> -	-	5909	-	-	-	-
30	& С1545-144-2 варіант 1	Скоба для лотка з основ. 150 мм, сталь оцинк. за методом Сендзіміра	шт	46	<u>102.29</u> -	-	4705	-	-	-	-
31	& С1-3069 варіант 1	Гвинт із квадратним підголовником М6х10, гальванічно оцинкована сталь.М6Х10	шт	125	<u>4.08</u> -	-	510	-	-	-	-
32	& С1545-8120-8 варіант 1	Гайка з насічкою, що перешкоджає відкручування, гальванічно оцинкована М6	шт	125	<u>1.56</u> -	-	195	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C1545-8120-9 варіант 1	Стандартний анкер з болтом М8	шт	92	<u>72,75</u> -	-	6693	-	-	-	-
34	& C10-110306-2016-1 варіант 1	Гвинт для забезпечення електричного контакту кришок, гальванічно оцинковМ5х8	шт	11	<u>29,68</u> -	-	326	-	-	-	-
35	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,3	<u>15405,23</u> <u>9565,64</u>	<u>4477,22</u> <u>1873,78</u>	4622	2870	<u>1343</u> <u>562</u>	<u>45,2640</u> <u>8,4370</u>	<u>13,58</u> <u>2,53</u>
36	& C100-1504-1715-1 варіант 2	Короб з кришкою з направляючими для установки роздільників ТА-GN120х60х2000	шт	15	<u>1062,87</u> -	-	15943	-	-	-	-
37	& C11-3-12 варіант 1	Фіксатор кабелю для коробів ТА-GNTR-E	шт	50	<u>58,14</u> -	-	2907	-	-	-	-
		====ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ ВИРОБИ====									
38	КБ21-28-1 К=1,15	Установлення фотодатчика	1 шт	30	<u>59,76</u> <u>48,72</u>	-	1793	1462	-	<u>0,2484</u> -	<u>7,45</u> -
39	& C1547-6-A-126 варіант 1	Датчик руху LEMANSO LM6321 120°/360°	шт	30	<u>285,18</u> -	-	8555	-	-	-	-
40	КБ21-17-12 К=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	<u>51185,95</u> <u>47514,53</u>	<u>3290,57</u> <u>1604,12</u>	1536	1425	<u>99</u> <u>48</u>	<u>208,2144</u> <u>6,3434</u>	<u>6,25</u> <u>0,19</u>
41	& C100-1507-3013-11 варіант 2	Світлодіодний аварійний світильник EMERGENCY EXIT LED/3W/230V IP65 6000K 1200mAh	шт	3	<u>1581,65</u> -	-	4745	-	-	-	-
42	КБ21-17-18 н2,3,5 =1,15	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,33	<u>34957,15</u> <u>32325,56</u>	<u>808,78</u> <u>507,43</u>	11536	10667	<u>267</u> <u>167</u>	<u>156,7680</u> <u>2,1260</u>	<u>51,73</u> <u>0,70</u>
43	& C100-1507-3044 варіант 1	Світильник накладний зі світлодіодною лампою 30 Вт. IP54ДБУ01В-30-002У1ВАТРА	шт	3	<u>9671,55</u> -	-	29015	-	-	-	-
44	& C112-297-11 варіант 1	Світильник растровий накладний зі світлодіодною лампою 15 Вт. IP65ДП05В-15-212УХЛ4.1ВАТРА	шт	30	<u>1455,70</u> -	-	43671	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					582206	187788	<u>16364</u> <u>11044</u>		<u>896,71</u> <u>48,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					582206				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					378054				
		всього заробітна плата, грн.					198832				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					58228				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					640434				

		Всього по кошторису					640434				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					945,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					198832				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.
Дніпро

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Обладнання ЕТР

Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 199,049 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2				
1	1504-19071 варіант 12	Сумеречний вимикач DS-GS/1S 240В 10А номер 237769; (маса=0,0019)	шт	1	2680,00	2680
2	1504-19072 варіант 12	Автомат однополюсний PL-6 C6/1 in 6A 230В 50Гц.; (маса=0,0025)	шт	3	265,00	795
3	1504-19072 варіант 11	Щит розподільчий BW t=1.0 (750x1200x300) IP31 УХЛЗ 1200X750X300 без монтажної панелі+ 2 замка БІЛМАКС; (маса=0,0025)	шт	1	12993,00	12993
4	1504-19071 варіант 8	Монтажна панель t=1,5 750x1200мм; (маса=0,0019)	шт	1	1828,00	1828
5	1504-19073 варіант 4	Оглядове віконце ревізійне E.MBOX.BINDOW S053201 ENEXT; (маса=0, 0032)	шт	31	49,00	1519
6	1504-19072 варіант 10	Автомат триполюсний PL-7 C63/3 in 63A 380В 50Гц.; (маса=0,0025)	шт	2	2733,00	5466
7	1504-19075 варіант 5	Автомат однополюсний PL-6 C32/1 in 32A 230В 50Гц.; (маса=0,001)	шт	31	325,00	10075
8	1701-8029 варіант 2	Лічильник електричної енергії двохзонний, 230В GAMA100GIM153 220 F3B2P2C300V1; (маса=0,008)	шт	31	4000,00	124000
9	1504-19071 варіант 10	Щит розподільчий BW t=1.0 (750x1000x300) IP31 УХЛЗ 1000X750X300 без монтажної панелі+ 2 замка БІЛМАКС; (маса=0,0019)	шт	1	12084,00	12084
10	1504-19071 варіант 11	Монтажна панель t=1,5 750x1000мм БІЛМАКС; (маса=0,0019)	шт	1	1762,50	1763
11	1504-19075 варіант 6	Автомат триполюсний PL-7 C50/3 in 650A 380В 50Гц.; (маса=0,001)	шт	1	2550,00	2550

1	2	3	4	5	6	7
12	1504-19075 варіант 8	Щит розподільчий ВМН160+П IP54 1600X750X350 + 2 замка БІЛМАКС; (маса=0,001)	шт	1	14584,00	14584
13	1504-19075 варіант 10	Щит розподільчий на 8 модулів ВС-О-1/8 ECO+ЗАМОК; (маса=0,001)	шт	1	870,00	870
14	1517-2317 варіант 3	Автомат однополюсний PL-7 C6/1 in 6A 230В 50Гц.; (маса=0)	шт	1	320,00	320
		Разом				191527
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				7522
		Всього по кошторису				199049

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Система льодовідтавання
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № 49-ЛО

Кошторисна вартість 740,278 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,79845 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 171,385 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Монтаж Щитка									
1	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	961,74 770,86	33,56 30,40	962	771	34 30	3,5640 0,1356	3,56 0,14
2	С113-2130-2	Щит розподільчий ВФ-О-3/72-С на 72 модулі номер 283031 545х605х140	шт	1	16223,82	-	16224	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	С10-110306-2016-4П	Шина з'єднувальна ізольована на 63А довжина 1м 3 полюса Z-GV-10/3P-3TE	шт	2	1540,20	-	3080	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,29	<u>60221,95</u> 55172,35	— -	17464	16000	— -	<u>261,0720</u> -	<u>75,71</u> -
5	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>83683,87</u> 76951,07	— -	1674	1539	— -	<u>359,9040</u> -	<u>7,20</u> -
6	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	3	<u>446,24</u> 438,14	<u>5,69</u> 3,27	1339	1314	<u>17</u> 10	<u>1,9200</u> 0,0151	<u>5,76</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					40743	19624	<u>51</u> 40		<u>92,23</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					40743				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21068				
		всього заробітна плата, грн.					19664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4073				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					44816				

		Всього по розділу 1					44816				
Розділ 2. Електроустановочні вироби											
7	KM10-53-2	Кабель або провід живлення, що прокладається на проводотримачах, переріз 10 мм ²	100 м	10,03	<u>7375,51</u> 5951,77	<u>822,37</u> 343,48	73976	59696	<u>8248</u> 3445	<u>26,8800</u> 1,5512	<u>269,61</u> 15,56
8	C188888-43 варіант 2	Нагрівальний кабель DEVI safe™ 20T код 140F 1281	м	1023,06	<u>198,95</u> -	— -	203538	-	— -	— -	— -
9	& C130-483-3 варіант 1	Кріплення пластикове для монтажу кабелю в жолобах, Deviclip™ Gutter (Devigut™)	шт	20	<u>1201,62</u> -	— -	24032	-	— -	— -	— -
10	& C111-1721-1-Ф варіант 1	Пластикова монтажна стрічка для кріплення кабелю на покрівельних конструкціях, DEVI clip C-C 10м в 1шт	м	380	<u>75,52</u> -	— -	28698	-	— -	— -	— -
11	& C130-483-3 варіант 2	Кріплення гвинтове для монтажу 2 лінії кабелю на трос у водостічній трубі, Deviclip™ Gutter (Devigut™)	шт	255	<u>183,66</u> -	— -	46833	-	— -	— -	— -
12	& C1-352-234-2 варіант 1	Трос д=5мм нержавіюча сталь A4 AISI 316 у водостічні труби Reliefclip	мп	90	<u>96,09</u> -	— -	8648	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР17-9-4	Прокладання кабелю перерізом до 10 мм2 на тросі	100м	0,9	<u>15196,63</u> 7852,18	<u>262,29</u> 201,31	13677	7067	<u>236</u> 181	<u>38,5440</u> 0,8849	<u>34,69</u> 0,80
14	& С157-304-56 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, з ізоляцією і оболочкою із ПВХ, зниженої горючості, перерізом 3х4 мм2, марка ВВГнгд	м	92,7	<u>129,38</u> -	-	11994	-	-	-	-
15	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	4,6	<u>3987,86</u> 3639,15	<u>54,66</u> 51,67	18344	16740	<u>251</u> 238	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>84,29</u> 1,04
16	& С100-15093-3502-111 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, з ізоляцією і оболочкою із ПВХ, зниженої горючості, перерізом 3х2,5 мм2, марка ВВГнгд-	м	377,4	<u>89,31</u> -	-	33706	-	-	-	-
17	& С151-1-2 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, з ізоляцією і оболочкою із ПВХ, зниженої горючості, перерізом 5х1,5 мм2, марка ВВГнгд	м	91,8	<u>85,33</u> -	-	7833	-	-	-	-
18	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,8	<u>5436,13</u> 4942,76	<u>163,99</u> 155,02	4349	3954	<u>131</u> 124	<u>24,8880</u> 0,6793	<u>19,91</u> 0,54
19	С151-1 варіант 8	Кабель силовий з мідними жилами, з ізоляцією і оболочкою із ПВХ, зниженої горючості, перерізом 5х10 мм2, марка ВВГнгд	1000м	0,0816	<u>443342,37</u> -	-	36177	-	-	-	-
20	КБ21-12-2 K=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>15365,56</u> 9565,64	<u>4477,22</u> 1873,78	615	383	<u>179</u> 75	<u>45,2640</u> 8,4370	<u>1,81</u> 0,34
21	& С1-13-1-774 варіант 2	Короб з кришкою з направляючими для установки розподільників ТА-GN 120х60х2000 ДКС	шт	2	<u>1063,21</u> -	-	2126	-	-	-	-
22	& С113-2085-2-2Ф варіант 1	Фіксатор кабелю для коробів ТА-GN ДКС	шт	20	<u>63,84</u> -	-	1277	-	-	-	-
23	КБ21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,04	<u>5558,91</u> 2478,68	<u>2692,40</u> 1133,96	222	99	<u>108</u> 45	<u>11,4600</u> 5,1851	<u>0,46</u> 0,21
24	С151-1 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, з ізоляцією і оболочкою із ПВХ, зниженої горючості, перерізом 3х4 мм2, марка ВВГнгд	1000м	0,004	<u>129947,37</u> -	-	520	-	-	-	-
25	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,4	<u>5731,49</u> 4576,37	-	2293	1831	-	<u>22,4640</u> -	<u>8,99</u> -
26	& С1530-20А варіант 5	Труба гофрована поліамід без протягання, діаметр 21,2 мм	м	30,3	<u>104,26</u> -	-	3159	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C1530-20A варіант 6	Труба гофрована поліамід без протягання, діаметр 28,5 мм	м	10,1	<u>126,70</u> -	-	1280	-	-	-	-
28	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	4,2	<u>18330,62</u> 12416,78	<u>1070,28</u> 412,52	76989	52150	<u>4495</u> 1733	<u>57,4080</u> 1,7206	<u>241,11</u> 7,23
29	& C1530-20A варіант 3	Металорукав Standard д=20мм	м	424,2	<u>44,08</u> -	-	18699	-	-	-	-
30	C1630-207 варіант 1	Оцинкований тримач односторонній , ф21- 22мм ДКС	шт	500	<u>4,77</u> -	-	2385	-	-	-	-
31	C1630-207 варіант 2	Оцинкований тримач односторонній , ф25- 26мм ДКС	шт	10	<u>5,44</u> -	-	54	-	-	-	-
32	& C1512-1-5 варіант 2	Коробка відгалужувальна 100x100x50, IP56 ДКС	шт	16	<u>140,76</u> -	-	2252	-	-	-	-
33	КР17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,8	<u>6421,07</u> 4950,40	-	5137	3960	-	<u>24,3000</u> -	<u>19,44</u> -
34	& C1530-20A варіант 7	Труба гофрована без протягання 350Н ПВХ , діаметр 32 мм	м	80,8	<u>24,70</u> -	-	1996	-	-	-	-
35	C1630-207 варіант 3	Оцинкований тримач односторонній , ф38- 40мм ДКС	шт	130	<u>10,94</u> -	-	1422	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					632231	145880	<u>13648</u> 5841		<u>680,31</u> 25,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					632231 472703 151721 63231 - -				
		Всього по розділу 2					695462				
		Разом прямі витрати по кошторису					672974	165504	<u>13699</u> 5881		<u>772,54</u> 25,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					672974 493771				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					171385				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67304				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					740278				

		Всього по кошторису					740278				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					798,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					171385				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.
Дніпро

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

Обладнання системи льодовідтавання
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа: креслення (специфікації) № 49-ЛО

Кошторисна вартість 80,430 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2				
1	1504-1058 варіант 1	Вим. авт. 3-пол., Ін=40А, 380В, РL6-С40/3 50Гц; (маса=0,00093)	шт	1	1044,00	1044
2	1504-1058 варіант 2	Диференційний автоматичний вимикач PFL4-10/1N/С/003 230В10А; (маса=0,00093)	шт	6	1219,00	7314
3	1504-1097 варіант 1	Диференційний автоматичний вимикач PFL4-16/1N/С/003 230В16А; (маса=0,0012)	шт	7	1495,00	10465
4	1504-1097 варіант 2	Диференційний автоматичний вимикач PFL4-20/1N/С/003 230В20А; (маса=0,0012)	шт	1	1566,00	1566
5	1504-1064 варіант 1	Вим. авт. 1-пол., Ін=16А, , 230В, РL4-С6/31 50Гц; (маса=0,00093)	шт	1	467,00	467
6	1503-7001 варіант 1	Контактор Z-SCH230/1/25-20, Ін=25А, 230В; (маса=0,0125)	шт	14	1169,00	16366
7	1504-1064 варіант 2	Терморегулятор DEVIreg™ 850 з джерелом живлення_ 230 В~/24 В=140F; (маса=0,00093)	шт	1	17540,00	17540
8	1504-12175 варіант 1	Датчик вологості для покрівлі код 140F 1086; (маса=0,0026)	шт	2	9000,00	18000
9	1504-1058 варіант 3	Вим. авт. 3-пол., Ін=50А, 400В, РLНТ-С50/3 50Гц; (маса=0,00093)	шт	1	4628,00	4628
		Разом				77390
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3040

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				80430

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Блискавозахист
Житловий будинок за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

Основа:
креслення (специфікації) № 49-БЗ

Кошторисна вартість 190,572 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2667 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,573 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Блискавозахист									
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,028	53737.73	— -	1505	1505	— -	300.9000	8.43
					53737,73	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КМ8-472-2	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,77	<u>5729,63</u> 4844,90	<u>523,09</u> 241,99	4412	3731	<u>403</u> 186	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>17,25</u> 0,74
16	C121-783 варіант 1	Полоса TSO40x4 (1м.п.=1,29кг)	т	0,109392	<u>134508,23</u> -	-	14714	-	-	-	-
17	C111-1904 варіант 11	Муфта жтр-жтр з обмежувачем IP40 д20мм	шт	50	<u>17,36</u> -	-	868	-	-	-	-
18	C111-1904 варіант 5	Тримач полоси В40 металевий з дюбелем А=100 мм ОС	шт	5	<u>61,22</u> -	-	306	-	-	-	-
19	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1	<u>12727,86</u> 10088,09	<u>1414,77</u> 1018,12	12728	10088	<u>1415</u> 1018	<u>50,7960</u> 4,5115	<u>50,80</u> 4,51
20	C113-2152 варіант 2	Труба PPR S2.5 розм.20 x 3,4/4м	м	100	<u>67,37</u> -	-	6737	-	-	-	-
21	C111-1904 варіант 7	Затискач UD-20 для труби 20/12 ОС	шт	100	<u>9,20</u> -	-	920	-	-	-	-
22	C111-1904 варіант 10	Тримач дроту пластиковий з шурупом і підкладкою	шт	75	<u>87,74</u> -	-	6581	-	-	-	-
23	C111-1904 варіант 13	Корпус для контрольного фасадного з'єднання, 140x60 мм	шт	2	<u>599,78</u> -	-	1200	-	-	-	-
		Перелік нарахувань:									
24	КМ8-471-4	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1 Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1	<u>7247,80</u> 2422,45	<u>4576,97</u> 1448,07	7248	2422	<u>4577</u> 1448	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>11,20</u> 6,19
25	C1111-61 варіант 2	116455 Комплект заземлення різьбовий D16 4,5 м	комплект	10	<u>2011,46</u> -	-	20115	-	-	-	-
26	C113-1472 варіант 6	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-160	шт	1	<u>469,38</u> -	-	469	-	-	-	-
27	C113-1472 варіант 5	Антикорозійна стрічка 10 м	шт	1	<u>406,14</u> -	-	406	-	-	-	-
28	C111-1851 варіант 1	Гвинт з дюбелем розпірним К-904	шт	230	<u>3,28</u> -	-	754	-	-	-	-
29	& C111-635- С варіант 1	Вазелін технічний	шт	3	<u>244,60</u> -	-	734	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					173245	53021	8433 3552		251,69 15,01
		Разом будівельні роботи, грн.					173245				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111791				
		всього заробітна плата, грн.					56573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					190572				

		Всього по розділу 1					190572				
		Разом прямі витрати по кошторису					173245	53021	8433 3552		251,69 15,01
		Разом будівельні роботи, грн.					173245				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111791				
		всього заробітна плата, грн.					56573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17327				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					190572				

		Всього по кошторису					190572				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					266,70				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56573				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 08-01

на будівництво : Тимчасові будівлі та споруди

Кошторисна вартість об'єкта	965,489 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,93598 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	412,023 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 01 квітня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	08-01-01	на Тимчасові будівлі та споруди	965,489	-	965,489	1,93598	412,023	-
---	-----	Всього:	965,489	-	965,489	1,93598	412,023	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

С.Д. Мироненко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т.М Гаврюшева

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку за адресою: пл. Вокзальна, буд. 1, м.Дніпро
49-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №08-01-01
на Тимчасові будівлі та споруди
Тимчасові будівлі та споруди

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 965,489 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,93598 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 412,023 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "01 квітня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1									
		Розділ 1. Тимчасова огорожа на період капітального ремонту (монтаж/демонтаж)									
		=====паркан по вул.Вокзальній з пішоходною зоною=====									
1	КБ9-72-1	Виготовлення металевих конструкцій каркасу	1т	1,7784	43264,05	6792,80	76941	57333	12080	145,6000	258,94
					32238,75	2954,44			5254	10,8062	19,22
2	С1-РУ5-1-2А-7	Труба профільна 40х20х3мм	м	642,72	148,08	-	95174	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій каркасу огорожень	1т	1,7784	<u>17400,97</u> 11914,08	<u>4649,80</u> 1514,48	30946	21188	<u>8269</u> 2693	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>85,36</u> 9,53
4	КБ13-16-6 Н-2, Н-5 К=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ҐФ-021	100м2	0,747	<u>3073,19</u> 1346,22	<u>77,42</u> 18,18	2296	1006	<u>58</u> 14	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>4,11</u> 0,06
5	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	8,5	<u>10383,31</u> 7875,12	— - -	88258	66939	— - -	<u>40,8800</u> -	<u>347,48</u> -
6	& С112-83-1-4 варіант 2	Брус свіжопиленний 50х150 мм	м3	6,9	<u>13805,43</u> -	— - -	95257	-	— - -	— - -	— - -
7	& С112-83-1-5 варіант 1	Дошка обрізна 25х100х4000 мм	м3	1,6	<u>11875,07</u> -	— - -	19000	-	— - -	— - -	— - -
8	& С111-1850-1 варіант 3	FDСаморіз 3,5х55 мм з потай.головк.по дереву	шт	3000	<u>0,71</u> -	— - -	2130	-	— - -	— - -	— - -
9	& С111-1850-1 варіант 4	FDСаморіз 4,2х76 мм з потай.головк.по дереву	шт	1200	<u>1,76</u> -	— - -	2112	-	— - -	— - -	— - -
10	КБ9-47-1 Н2 Н5 =1,15	Облицювання сталених профільованим листом	100м2	3,94	<u>11745,49</u> 11207,86	<u>537,63</u> 269,19	46277	44159	<u>2118</u> 1061	<u>55,0160</u> 1,2246	<u>216,76</u> 4,83
11	& С111-741-1-Ж варіант 2	Профнастил ПС - 20	м2	413,7	<u>344,51</u> -	— - -	142524	-	— - -	— - -	— - -
12	& С111-136-9-2С варіант 1	ТЕХ-HF Гвинт 4,8х35 цб EPDM д/дер t-тах=2 мм	шт	3152	<u>1,96</u> -	— - -	6178	-	— - -	— - -	— - -
13	КБ9-52-1 Н2 Н5 =1,15	Різання сталеного профільованого настилу	1м різа	196	<u>158,85</u> 128,05	— - -	31135	25098	— - -	<u>0,6210</u> -	<u>121,72</u> -
14	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,8	<u>27526,80</u> 27160,47	<u>366,33</u> 109,96	49548	48889	<u>659</u> 198	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>208,21</u> 1,01
15	КБ9-49-1 Н2, Н5=К-1, 15	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	1,8	<u>7560,73</u> 4572,98	<u>2971,94</u> 1233,13	13609	8231	<u>5349</u> 2220	<u>21,8960</u> 5,6992	<u>39,41</u> 10,26
16	& С111-1868-14 варіант 1	Анкер 14х250/М12 с гайкой REDIBOLT-N I	шт	180	<u>44,50</u> -	— - -	8010	-	— - -	— - -	— - -
17	КБ9-71-1	Виготовлення металевих стовпів для воріт та фірток	1т	0,25938	<u>9745,64</u> 8254,54	<u>1427,88</u> 633,23	2528	2141	<u>370</u> 164	<u>37,2800</u> 2,4350	<u>9,67</u> 0,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C107-7-109 варіант 2	Труба квадратна сталева, профільна 100x100x5,0 мм	т	0,2671614	<u>40610,35</u> -	-	10850	-	-	-	-
19	KP12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,109	<u>24173,80</u> 14542,23	<u>2,68</u> 2,53	2635	1585	-	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>7,59</u> -
20	KB6-11-7 K=1,15	Установлення закладних деталей	1 м	0,018	<u>130007,26</u> 55481,00	<u>435,11</u> 201,27	2340	999	8 4	<u>265.6500</u> 0,7073	<u>4,78</u> 0,01
21	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м	100 м3	0,015	<u>97760,17</u> 97760,17	-	1466	1466	-	<u>547,4000</u> -	<u>8,21</u> -
22	KP20-12-1	Монтаж стовпів металевих	1м	0,25938	<u>29171,34</u> 22018,71	<u>5082,65</u> 1497,54	7566	5711	<u>1318</u> 388	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>23,01</u> 1,38
23	KB6-1-1 K=1,15	Бетонування стовпів	100м3	0,014	<u>489276,15</u> 32468,69	<u>4373,10</u> 3043,97	6850	455	<u>61</u> 43	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>2,43</u> 0,17
24	KB9-72-1	Виготовлення металевих конструкцій каркасу воріт та фірток	1т	0,2586	<u>43264,05</u> 32238,75	<u>6792,80</u> 2954,44	11188	8337	<u>1757</u> 764	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>37,65</u> 2,79
25	& C1-PU5-1-2A-7 варіант 4	Труба профільна 50x50x3мм	м	61,8	<u>174,60</u> -	-	10790	-	-	-	-
26	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій каркасу огорожень	1т	0,2586	<u>17400,97</u> 11914,08	<u>4649,80</u> 1514,48	4500	3081	<u>1202</u> 392	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>12,41</u> 1,39
27	KB13-16-6 H-2, H-5 K=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,108	<u>3073,19</u> 1346,22	<u>77,42</u> 18,18	332	145	8 2	<u>5,4970</u> 0,0828	<u>0,59</u> 0,01
28	KB9-47-1 к дем.=0,7	Облицювання воріт сталених профільованим листом	100м2	3,94	<u>7149,43</u> 6822,18	<u>327,25</u> 163,85	28169	26879	<u>1290</u> 646	<u>33,4880</u> 0,7454	<u>131,94</u> 2,94
29	KP20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій каркасу огорожень	1т	1,7784	<u>11594,72</u> 8339,86	<u>3254,86</u> 1060,14	20620	14832	<u>5788</u> 1885	<u>33,6000</u> 3,7531	<u>59,75</u> 6,67
30	KP3-36-1 к дем.=0,8	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	8,5	<u>6300,10</u> 6300,10	-	53551	53551	-	<u>32,7040</u> -	<u>277,98</u> -
31	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж стовпів металевих	1м	0,25938	<u>18970,95</u> 15413,10	<u>3557,85</u> 1048,28	4921	3998	<u>923</u> 272	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>16,11</u> 0,97
		Разом прямі витрати по розділу 1					877701	396023	<u>41258</u> 16000		<u>1874,11</u> 61,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					877701 440420 412023				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					87788 - - 965489 965489				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					877701 877701 440420 412023 87788 - - 965489 965489	396023	<u>41258</u> 16000		<u>1874,11</u> 61,87
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1935,98 412023				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]